
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. rugsėjo 13 d.

Nr. 2023-256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 23
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  206
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  206
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 206
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  236
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Lietpak investicija", kodas 303499497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 6157158

UAB "Lietpak investicija" (įm. kodas 303499497), buveinės adresas - Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo
Mickevičiaus g. 165, registras, kuriame yra kaupiami ir saugomi duomenys - LR Juridinių asmenų registras, yra parengusi
atskyrimo sąlygas, pagal kurias:

- atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą - UAB "Lietpak investicija";
- po atskyrimo naujai kuriama bendrovė: UAB "Pyvesa" (buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k.,
Adomo Mickevičiaus g. 165).

Bendrovės atskyrimui taikomos Civilinio kodekso (CK) ir Akcinių bendrovių įstatymo (ABĮ) nuostatos, reglamentuojančios
įmonių atskyrimą (reorganizuojant įmonę padalijimo būdu).
UAB "Lietpak investicija" buveinėje:  adresu  Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
nuo viešo paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos (darbo dienomis) nuo 10 val. iki 16 val. kreditoriai gali
susipažinti su CK ir ABĮ numatytais dokumentais, susijusiais su įmonės atskyrimu.

- - -

UAB "Sporto turtas", kodas 304453314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11-101
Pranešimo Nr. 6157356

UAB "Sporto turtas", uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304453314, registruotos buveinės adresas
Trinapolio g. 11-101, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo Bendrovės
bus atskirta dalis turto, nuosavybės ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukurta tokios pačios teisinės formos nauja
uždaroji akcinė bendrovė - Sapnas Capital UAB, buveinės adresas Dainavos g. 5-6, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau
- Atskiriama bendrovė).
Atskyrimas vykdomas remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu ir kitomis šio įstatymo
bei kitų Lietuvos Respublikos teises aktų nuostatomis.
Bendrovė yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. Po atskyrimo veiklą pradėsiantis juridinis
asmuo - Atskiriama bendrovė. Bendroves turtas, nuosavybė ir įsipareigojimai (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo aktuose nurodyta apimtimi pereina Atskiriamai bendrovei, o Bendroves
turtas, nuosavybe ir įsipareigojimai, kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir perdavimo-priėmimo aktus, traukiami
į Atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo aktu sudarymo momento, kaip tai apibrėžiama
atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teises aktų normos, atskyrimo sąlygos ar perdavimo-
priėmimo aktai nenumato kitaip.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akciniu bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki Atskiriamos bendrovės registravimo Juridiniu asmenų registre momento, Bendrovės
patalpose adresu Trinapolio g. 11-101, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTINĖ", kodas 124251371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 6157359

Uždarosios akcinės bendrovės
"AUKŠTINĖ"
Juridinio asmens kodas - 124251371
Registracijos adresas - Motorų g. 6, Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 4

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras
(toliau - Bendrovė)

ANTRASIS PRANEŠIMAS
Apie atskyrimo sąlygų sudarymą

2023 m. rugsėjo 12 d.
Vilnius

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi
pranešame apie Bendrovės atskyrimo sąlygų sudarymą.
1. Informacija apie atskyrime dalyvaujantį juridinį asmenį ir atskiriamą juridinį asmenį:
1.1. atskyrime dalyvaujančios Bendrovės duomenys: pavadinimas - uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTINĖ"; teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Motorų g. 6, Vilnius; juridinio asmens kodas - 124251371; duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
1.2. atskiriamos bendrovės duomenys: pavadinimas - UAB "NT Kirtimai", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė bus registruojama adresu - Dariaus ir Gireno g. 155-1A, Vilnius.
2. Atskyrimas vykdomas ABĮ 71 straipsnio 1 dalyje ir Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo 41 straipsnio 2
dalies 8) punktu numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai proporcingai priskirtų
turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė (t y. atskyrimas
vykdomas nuo Bendrovės, kuri tęsia veiklą, atskiriant jos turto, teisių ir pareigų dalį ir šios dalies pagrindu sukuriant UAB
"NT Kirtimai").
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra. Po atskyrimo veiklą tęsia pati Bendrovė ir UAB "NT Kirtimai". Abiejų po
atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės.
4. Momentas, nuo kurio dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų pereina atskiriamai bendrovei  UAB "NT Kirtimai", yra
diena, kurią pasirašomas perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo aktas.
5. Momentas, nuo kurio Bendrovės dalis teisių ir pareigų pagal jos sudarytas sutartis pereina atskiriamai bendrovei
UAB "NT Kirtimai" ir šie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą, yra diena, kurią pasirašomas
perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo aktas.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9 iki 17 val.) Bendrovės buveinėje adresu Motorų g. 6, Vilnius.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Mesotopus", kodas 304941979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6157160

Kadangi 2023-09-11 dieną šauktas akcininkų susirinkimas neįvyko, pakartotinai šaukiu akcininkų susirinkimą 2023-09-18
dieną dėl naujo bendrovės UAB Mesotopus direktoriaus paskyrimo.
Šiuo pakartotinai informuoju, kad UAB MESOTOPUS, kurios akcininku esate nuo 2018 m. spalio mėnesio, aktyviai
vykdo veiklą, tačiau VĮ Registrų centras nėra pranešusi apie direktoriaus pasikeitimą. Kadangi direktoriumi formaliai esu
registruotas aš, tačiau nuo pirmos Jūsų tapimu akcininku dienos su įmonės veikla neturiu nieko bendro, neturiu sudaręs
darbo sutarties bei jokių su įmonės veikla susijusių funkcijų nevykdau. Akcijų perleidimo sutartyse buvo sutarta,
kad registruoti naują direktorių turite per penkias darbo dienas nuo akcijų įsigijimo dienos, bet šio įsipareigojimo
neįvykdėte. Todėl, būdamas registruotu (bet ne faktiniu) direktoriumi, raginu iki 2023-07-15 dienos priimti akcininkų
sprendimą dėl direktoriaus pakeitimo.
Susirinkimas šaukiamas adresu Laisvės pr. 78B, 13:00 ir priimti sprendimą dėl direktoriaus pakeitimo. Taip pat informuoju,
kad jei ignoruosite šį pranešimą ir sprendimo dėl direktoriaus keitimo nepriimsite, būsiu priverstas kreiptis į VĮ Registrų
centras dėl manęs išregistravimo iš bendrovės direktoriaus pareigų mano iniciatyva, nes kaip jau minėta, su Jūsų
vykdoma veikla neturiu nieko bendro ir niekada neturėjau.
Kilus klausimams, prašom kreiptis elektroniniu paštu imones@contus.lt.

- - -

Šalčininkų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193134813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 6157363

Im. kodas: 193134813
Plento g.7.Šalčininkai  LT-17117
2023 m.spalio 27 d.10;00 val.
Šalčininkų Kultūros Centre
(Vilniaus g 48.Šalčininkai)
Vyks
Šalčininkai Rajono Neįgaliųjų Draugijos
Ataskaitinė Konferencija už 2022 m.
Organizatoriai ;Šalčininkų rajono Neįgaliųjų Draugija
Tel;52-201,Mob.8 616 12 883.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB R.Keniausio odontologijos kabinetas, kodas 304709468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Jaunystės g. 23
Pranešimo Nr. 6156054

MB R. Keniausio odontologijos kabinetas (kodas 304709468) likviduojama.

- - -

IĮ "Unta", kodas 304036648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3A
Pranešimo Nr. 6157255

2023-08-28 individualios įmonės savininko sprendimu likviduojama IĮ "Unta", įmonės kodas 304036648, buveinė: Vilnius,
Jono Jablonskio g. 3A, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Kęstutis
Aviža.

- - -

Fripro LT, UAB, kodas 306048663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6157361

Skelbiame apie Fripro LT, UAB, reg. Laisvės pr. 60, Vilnius, įm.k. 306048663, likvidavimą. Likvidatorė Laura Karklaitė-
Čiškauskienė, tel.+37068338805.

- - -

V. Balasevičiaus firma, kodas 159909231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Klevų g. 11
Pranešimo Nr. 6157362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 6

2023-08-08 individualios įmonės savininko sprendimu likviduojama V. Balasevičiaus firma, juridinio asmens kodas:
159909231, buveinė: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Klevų g. 11, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Vidmantas Balasevičius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRŲ LAIVYBOS REGISTRAS", kodas 111527058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kareivinių g. 2
Pranešimo Nr. 6157364

2022 m. gruodžio 22 d. buvo priimtas vienintelio akcininko sprendimas nutraukti juridinio asmens UAB "Jūrų laivybos
registras", juridinio asmens kodas 111527058, buveinės adresas Kareivinių g. 2-8, Klaipėda, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, veiklą ir bendrovę likviduoti. Likvidatorius Igoris Kravčuk, tel.
+370 650 67010, el. p. 122@rs-lit.lt.

- - -

UAB "ITEMA solutions", kodas 302637881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 6157457

2023-09-05 vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "ITEMA solutions", juridinio asmens kodas 302637881,
buveinės adresas: Kaimelio g. 7, Vilnius, Lietuvos Respublika. Duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras
Vilniaus filiale. Likvidatorius - Andrius Paulauskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Coinpayer", kodas 306131664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6155660

Informuojame, kad keičiamas UAB "Coinpayer" (įmonės kodas: 306131664) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Coailray".

- - -

MB "VSP consulting group", kodas 305968445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6155957

INFORMUOJAME, jog nuo 2023-09-11 MB "VSP consulting group"  keičia pavadinimą į MB "HR Global group".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 7

UAB "Prodama", kodas 304074054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6157155

Įmonės UAB "Prodama", įmonės kodas 304074054, pavadinimas keičiamas iš UAB "Prodama"  į  UAB "Dommino" .

- - -

VšĮ Unicum.EZ, kodas 305818082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63A-517
Pranešimo Nr. 6157156

Pranešame, kad vienintelio dalininko sprendimu nutarta pakeisti VšĮ "Unicum.EZ", kodas 305818082, pavadinimą į VšĮ
"Akademija Unicum Pro".

- - -

UAB "Ripmi", kodas 304290493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6157159

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PAVADINIMO PAKEITIMĄ

Pranešame, kad 2023m. rugsėjo 12 dieną, UAB "Ripmi" priėmė sprendimą, dėl juridinio vardo pakeitimo iš senojo įmonės
pavadinimo UAB "Ripmi" į naująjį -  UAB "Infinite".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia. Visi UAB "Ripmi" vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo.

- - -

Verslo centras "Arka", UAB, kodas 304398309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 6157354

Informuojame, jog 2023-09-01 vienintelio akcininko sprendimu Nr. VCA-23-2 buvo nutarta Verslo centras "Arka", UAB,
juridinio asmens kodas 304398309, pavadinimą pakeisti į Imlitex energy, UAB. Atsižvelgiant į nurodytą, bus keičiami
įmonės įstatai.

- - -

UAB "Balmisa", kodas 306086137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6157357

Ričardas Ivanovas, būdamas UAB "Balmisa", kodas 306086137, vieninteliu akcininku, nusprendžia pakeisti UAB
"Balmisa" pavadinimą į UAB Dekoro pro nuo 2023 rugsėjo 12 dienos.

1.10 Pertvarkymas

T. Asajevič firma "GIROTA", kodas 124458975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašto g. 6A
Pranešimo Nr. 6157355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 8

Informuojame, kad T.Asajevič firma "GIROTA", juridinio asmens kodas: 124458975, teisinė forma: individuali įmonė,
PVM mokėtojo kodas: LT244589716, buveinės adresas: Vilnius, Pašto g. 6A, duomenys apie individualią įmonę kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centre, yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas UAB "GIROTA". Su
steigimo dokumentų pakeitimais galima susipažinti darbo valandomis adresu Vilnius, Pašto g. 6A, iš anksto susitarus
telefonu 865089015.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

VšĮ Endobiogenikos institutas, kodas 303053744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 6157154

Pranešame,kad yra parengtos VšĮ  Endobiogenikos institutas (teisinė forma-viešoji įstaiga, kodas 303053744, PVM
LT100010606517, buveinės adr. Antakalnio g.40,Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre), ir
VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija (teisinė forma-viešoji įstaiga, kodas 304442428, PVM LT100013062014, buveinės adr.
Antakalnio g.40,Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre) reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos. Po reorganizavimo VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta
prie VšĮ Endobiogenikos institutas, kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą įstaigos
pavadinimas - VšĮ  Endobiogenikos institutas, teisinė forma-viešoji įstaiga, kodas 303053744, buveinės adr. - Antakalnio
g.40, Vilnius. VšĮ Endobiogenikos institutas  pereis visas VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija  turtas, teisės ir pareigos,
o taip pat teisės ir pareigos pagal visus  VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į VšĮ
Endobiogenikos institutas finansinę apskaitą nuo pakeistų VšĮ  Endobiogenikos institutas  įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios VšĮ Endobiogenikos institutas įstatais bei kitais LR
viešųjų įstaigų įstatymo 15 str. 2 ir 3 dalyse išvardytais dokumentais Įstatų kreditoriai ir dalininkai gali susipažinti Įstaigų
buveinėse (VšĮ  Endobiogenikos institutas- Anataklnio g. 40,Vilnius, VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija     - Antakalnio
g.40,Vilnius,) darbo dienomis nuo 10:00 iki 12:00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo
paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.
Tel. pasiteiravimui: +370 640 78002.
VšĮ  Endobiogenikos institutas direktorė Gintarė Jarašiūnė
VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija  direktorė Gintarė Jarašiūnė.

- - -

UAB Grofisa, kodas 306106611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6157157

Informuojame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalies nuostatomis yra parengtos žemiau nurodytų uždarųjų akcinių bendrovių
reorganizavimo sąlygos:
1. Reorganizuojama bendrovės: UAB Baltijos gildija, juridinio asmens kodas 304104063, registruotos buveinės adresas
Saltoniškių g. 9B-1, Vilnius, įstatinis kapitalas 9 500 Eur (95 paprastosios vardinės nematerialios akcijos, kurių kiekvienos
nominali vertė 100 Eur), duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
2. Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB Grofisa, juridinio asmens kodas 306106611, registruotos buveinės
adresas Saltoniškių g. 9B-1, Vilnius, įstatinis kapitalas 2 500 Eur (2 500 paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų, kurių
kiekvienos nominali vertė 1 Eur), duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
3. Aukščiau įvardintos bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant: UAB Baltijos gildija, kuri po
reorganizavimo baigs veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB Grofisa, kuri po reorganizavimo tęs veiklą tuo pačiu
pavadinimu - UAB Grofisa ir kuriai nuo reorganizavimo sąlygose nurodyto momento pereis UAB Baltijos gildija turtas,
teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal sandorius, o sandoriai įtraukiami į UAB Grofisa buhalterinę apskaitą.
4. Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą UAB Grofisa nauja įstatų redakcija, reorganizuojamos ir
reorganizavime dalyvaujančios bendrovių 3 (trijų) paskutinių metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti nuo
šio pranešimo pateikimo iki reorganizavimo pabaigos dienos darbo dienomis nuo 10:00 iki 16:00 skelbime nurodytose
bendrovių buveinėse.

Kontaktinis asmuo: įgaliotas asmuo Giedrius Svidras, +370 640 41164, el. paštas giedrius.svidras@ellex.legal.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 9

- - -

UAB "MyBee Fleet", kodas 302791089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1
Pranešimo Nr. 6157161

UAB "Miesto Bitė" (juridinio asmens kodas 302793236) ir UAB "MyBee Fleet" (juridinio asmens kodas 30279108)
praneša, kad parengtos UAB "Miesto Bitė" - reorganizuojamos bendrovės - ir UAB "MyBee Fleet" - reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės - reorganizavimo sąlygos.
1. Reorganizuojama bendrovė ir reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1.1. UAB "Miesto Bitė" - reorganizuojama bendrovė:
- pavadinimas: UAB "Miesto Bitė";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Žalgirio g. 112-1, LT-09300, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302793236;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 2 924,96 EUR;
- akcijų skaičius: 101 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 924,96 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
1.2. UAB "MyBee Fleet" - reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
- pavadinimas: UAB "MyBee Fleet";
- teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- adresas: Žalgirio g. 112-1, LT-09300, Lietuva;
- juridinio asmens kodas: 302791089;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Juridinių asmenų registras;
- įstatinis kapitalas: 2 924,96 EUR;
- akcijų skaičius: 101 vnt.;
- akcijų rūšys ir klasės: visos akcijos yra nematerialiosios paprastosios vardinės akcijos;
- nominali vienos akcijos vertė: 28,96 EUR;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 924,96 EUR;
- veiklos laikotarpis: neribotas.
2. Reorganizavimo sąlygų pagrindu UAB "MyBee Fleet" ir UAB "Miesto Bitė" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį prijungimo būdu: prie UAB "MyBee Fleet", kuri po reorganizavimo
tęs savo veiklą pavadinimu UAB "MyBee Fleet", prijungiant UAB "Miesto Bitė", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą
kaip juridinis asmuo.
3. Reorganizuojamos bendrovės - UAB "Miesto Bitė" - turto, teisių ir prievolių perėmimo tvarka ir terminai:
3.1. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "MyBee Fleet" perims UAB "Miesto Bitė" nuosavybės teise priklausantį ar bet
kokiu kitu teisėtu pagrindu valdomą turtą, taip pat visus sandorius, visas teises ir pareigas, tiek įgytus iki reorganizavimo
sąlygų sudarymo dienos, tiek ir po reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos, t. y., visą UAB "Miesto Bitė" vykdomą veiklą,
kaip turto, teisių ir pareigų visumą.
3.2. UAB "MyBee Fleet" perims visą UAB "Miesto Bitė" turtą, teises ir įsipareigojimus pagal reorganizavimo sąlygas, UAB
"Miesto Bitė" finansines ataskaitas ir buhalterinės apskaitos dokumentus bei turto, teisių ir įsipareigojimų perdavimo-
priėmimo aktus. Minėtas turtas, teisės ir pareigos perduodamas nuo tokio turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo aktų
pasirašymo ir nuo perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo bus laikomas UAB "MyBee Fleet" turtu, teisėmis ir pareigomis.
Perdavimo - priėmimo aktai bus sudaromi ir pasirašomi tą pačią dieną, kai VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre
bus įregistruoti nauji UAB "MyBee Fleet" įstatai, nebent reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir reorganizuojama
bendrovė susitartų kitaip.
Su reorganizavimo dokumentais galima susipažinti kiekvieną darbo dieną 9-17 val. adresu: Žalgirio g. 112-1 Vilnius.
Telefonas pasiteiravimui: +370 614 94912
UAB "MyBee Fleet" ir UAB "Miesto Bitė" direktorius
Lukas Jurkšaitis.

- - -

VšĮ Medicinos tyrimų laboratorija, kodas 304442428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6157254

Pranešame,kad yra parengtos VšĮ  Endobiogenikos institutas (teisinė forma-viešoji įstaiga, kodas 303053744, PVM
LT100010606517, buveinės adr. Antakalnio g.40,Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre), ir
VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija (teisinė forma-viešoji įstaiga, kodas 304442428, PVM LT100013062014, buveinės adr.
Antakalnio g.40,Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre) reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos. Po reorganizavimo VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija kaip juridinis asmuo baigs savo veiklą ir bus prijungta
prie VšĮ Endobiogenikos institutas, kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą įstaigos
pavadinimas - VšĮ  Endobiogenikos institutas, teisinė forma-viešoji įstaiga, kodas 303053744, buveinės adr. - Antakalnio
g.40, Vilnius. VšĮ Endobiogenikos institutas  pereis visas VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija  turtas, teisės ir pareigos,
o taip pat teisės ir pareigos pagal visus VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į VšĮ
Endobiogenikos institutas finansinę apskaitą nuo pakeistų VšĮ Endobiogenikos institutas  įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios VšĮ Endobiogenikos institutas įstatais bei kitais LR
viešųjų įstaigų įstatymo 15 str. 2 ir 3 dalyse išvardytais dokumentais Įstatų kreditoriai ir dalininkai gali susipažinti Įstaigų
buveinėse (VšĮ Endobiogenikos institutas - Anataklnio g. 40,Vilnius, VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija - Antakalnio
g.40,Vilnius,) darbo dienomis nuo 10:00 iki 12:00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo
paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.
Tel. pasiteiravimui: +370 640 78002.
VšĮ  Endobiogenikos institutas direktorė Gintarė Jarašiūnė
VšĮ  Medicinos tyrimų laboratorija direktorė Gintarė Jarašiūnė.

- - -

"Proton Invest", UAB, kodas 305763180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laimės g. 12
Pranešimo Nr. 6157256

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos UAB "Duomenų palėpė", juridinio asmens kodas
304288396, buveinė registruota adresu Laimės g. 12, Didvyrių k., Raudondvario sen., Kauno r. sav.,  Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Reorganizuojama bendrovė) bei
"Proton Invest", UAB, juridinio asmens kodas 305763180, buveinė registruota adresu Laimės g. 12, Didvyrių k.,
Raudondvario sen., Kauno r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos), kurių pagrindu
Reorganizuojama bendrovė bus prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir pasibaigs.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė yra reorganizuojamos jas jungiant prijungimo
būdu: t. y. Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės, kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos perduodamos Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi būti
pasirašytas per 60 kalendorinių dienų nuo Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buhalterinę
apskaitą.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Laimės g. 12,
Didvyrių k., Raudondvario sen., Kauno r. sav., Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 val. nuo šio
pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeisti įstatai
bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Apie pageidavimą susipažinti su aukščiau nurodytais dokumentais prašome
informuoti advokatų kontorą TGS Baltic el. p. vytautas.bradauskas@tgsbaltic.com  arba telefonu +37061230308.
Numatoma reorganizavimo pabaiga 2023 m. spalio mėn.

- - -

UAB "Duomenų palėpė", kodas 304288396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Laimės g. 12
Pranešimo Nr. 6157456

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais, informuojame, kad yra parengtos UAB "Duomenų palėpė", juridinio asmens kodas
304288396, buveinė registruota adresu Laimės g. 12, Didvyrių k., Raudondvario sen., Kauno r. sav.,  Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Reorganizuojama bendrovė) bei
"Proton Invest", UAB, juridinio asmens kodas 305763180, buveinė registruota adresu Laimės g. 12, Didvyrių k.,
Raudondvario sen., Kauno r. sav., Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau
- Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė) reorganizavimo sąlygos (toliau - Reorganizavimo sąlygos), kurių pagrindu
Reorganizuojama bendrovė bus prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir pasibaigs.

Reorganizuojama bendrovė ir Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė yra reorganizuojamos jas jungiant prijungimo
būdu: t. y. Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės, kuri po reorganizavimo tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos perduodamos Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento. Priėmimo-perdavimo aktas turi būti
pasirašytas per 60 kalendorinių dienų nuo Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeistų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento Reorganizuojamos bendrovės
teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buhalterinę
apskaitą.

Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti adresu Laimės g. 12,
Didvyrių k., Raudondvario sen., Kauno r. sav., Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 val. nuo šio
pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos (t. y. dienos, kai Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pakeisti įstatai
bus įregistruoti Juridinių asmenų registre). Apie pageidavimą susipažinti su aukščiau nurodytais dokumentais prašome
informuoti advokatų kontorą TGS Baltic el. p. vytautas.bradauskas@tgsbaltic.com  arba telefonu +37061230308.
Numatoma reorganizavimo pabaiga 2023 m. spalio mėn.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 12

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Vido Aliubavičiaus personalinė įmonė, kodas 178262567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 6157358

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Prekybos laivytė", kodas 304775870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 36A-47
Pranešimo Nr. 6157360

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Mbt beauty", kodas 306411584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 4-17
Pranešimo Nr. 6157555

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: MILITA DAIKERYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Olrosta, kodas 306411591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, J. Milančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 6157556

Įregistravimo data: 2023-09-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Woppsa, MB, kodas 306412597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6157557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: RIČARDAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AIT Solutions, UAB, kodas 306412106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-62
Pranešimo Nr. 6157558

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: ANDŽEJ TRACHIMOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Gv technologijos, kodas 306411659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6157559

Įregistravimo data: 2023-09-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Eurokarkasa", kodas 306413083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-75
Pranešimo Nr. 6157560

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: GEDIMINAS STANKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB BC1, kodas 306411666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12
Pranešimo Nr. 6157561

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: RAMŪNAS BLOŽĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Minebot", kodas 306413101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 4-oji g. 27
Pranešimo Nr. 6157562

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: JŪRATĖ MILIAJEVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Exodus gym, kodas 306386241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Paparčių g. 1-1
Pranešimo Nr. 6157563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: JERZY LEWKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Oskar Dižerski labdaros ir paramos fondas, kodas 306413140
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6157564

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: ROBERT DIŽERSKI. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Janaiva, kodas 306413585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūtos Sodų 8-oji g. 14
Pranešimo Nr. 6157565

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: AISTĖ JANULYTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Movelor, MB, kodas 306414121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6157566

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: ELVINAS BABAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jamuraj", kodas 306411876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 32
Pranešimo Nr. 6157567

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: MINDAUGAS PUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Jipis, kodas 306415091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Šaltinio g. 6-2
Pranešimo Nr. 6157568

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: IGNAS MALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Costroad", kodas 306411919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 24-9
Pranešimo Nr. 6157569

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: NERINGA VIRBUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 15

- - -

MB "Wschool", kodas 306411926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6157570

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: VILIUS ŠAŠLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vitmar, kodas 306415586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 6157571

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: JELENA KRUPSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moosy, kodas 306412088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pelėžirnių tak. 69-1
Pranešimo Nr. 6157572

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: ILONA PAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RG Soft, kodas 306411602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Gudžionių k., Vakarės g. 17-2
Pranešimo Nr. 6157573

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: ROKAS GLOBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Airovilos statyba, kodas 306412095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Zabieliškio k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 6157574

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: VILMA KAČEGAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hedista", kodas 306411634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6157575

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: GINTARĖ WOLFS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 16

Nusikaltimų aukų paramos asociacija, kodas 306411673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Virvių g. 18
Pranešimo Nr. 6157576

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: JADVYGA ZOFIJA JASEVIČIŪTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advert gates, MB, kodas 306413126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 106
Pranešimo Nr. 6157577

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: VYTAUTAS RAUDONIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kokybinių tyrimų centras, kodas 306413133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 6157578

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: GUODA GUDELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Innovative sustainability, kodas 306413165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6157579

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AureMaTrans", kodas 306411748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K3-59
Pranešimo Nr. 6157580

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: AURELIJUS MASILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltic antique auction", kodas 306414089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 27
Pranešimo Nr. 6157581

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: TOMAS JAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 17

MB "Ado dalys", kodas 306411755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 6157582

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: ADOLIS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atlas solutions, kodas 306411787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6157583

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: STANISLAV TELIATNIKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Veiklji, kodas 306411794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 22B-2
Pranešimo Nr. 6157584

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: JOLANTA TRUNOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cluck Wear", kodas 306411805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6157585

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: NOJUS BALKIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Viešintos slėnis", kodas 306414096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Gastomo g. 2
Pranešimo Nr. 6157586

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: AIDAS KURAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Fredas, kodas 306413592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 23-27
Pranešimo Nr. 6157587

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: SAULIUS MATULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ILE SHOP, kodas 306412113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Raisto g. 1
Pranešimo Nr. 6157588

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: ŽIVILĖ ANDRIJAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lagrange point", kodas 306414114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8A-7
Pranešimo Nr. 6157589

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: AUDRIUS KALVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avarta", kodas 306411627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6157590

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nilo grupė, MB, kodas 306412608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-351
Pranešimo Nr. 6157591

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: AURIMAS GIEDRIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MoneyBridge, UAB, kodas 306407792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-62
Pranešimo Nr. 6157592

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: BARON PATRICK KOCH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aikronas, kodas 306412120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6157593

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: VILMA RIMKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "EDA statyba", kodas 306413119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6157594

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: DARIUS GRAŽEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hg transport", kodas 306413090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6157595

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: GEDIMINAS UNTULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vyčio sąjunga, kodas 306411680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6157596

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: ARVYDAS BANIULIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VEŽĖJAS DaMaLi, UAB, kodas 306411698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6
Pranešimo Nr. 6157597

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: NERINGA PAČĖSIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 19000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 19000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spricas", kodas 306411709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6157598

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: HAROLDAS PLUNGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lagbanakt", kodas 306412138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2-16
Pranešimo Nr. 6157599

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: KĘSTUTIS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mommy&Me, kodas 306412145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6157600

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: JOVITA BARANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TRANSPORTO ĮMONĖ Tali, UAB, kodas 306411716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4C-6
Pranešimo Nr. 6157601

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: NERINGA PAČĖSIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 19000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 19000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Linarma", kodas 306411723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6157602

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Judomi, kodas 306411762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-19
Pranešimo Nr. 6157603

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: JUSTINA DRAZDAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ SENDAIKČIAI.LT, kodas 306414107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 6157604

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: DARIUS BULAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šiuolaikinės odontologijos mokymų centras "SCOPE", kodas 306411869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 14
Pranešimo Nr. 6157605

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: LAURA ANDRIUKAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rebornas, kodas 306395361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-19
Pranešimo Nr. 6157606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: IEVA ANDRUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Klausykis ir mokykis, kodas 306415084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-2
Pranešimo Nr. 6157607

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: LAURYNAS REKAŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pro legal, kodas 306411641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6157608

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: POVILAS BELICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Meilės alėja", kodas 306415102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Šiulių k., Brolių g. 5
Pranešimo Nr. 6157609

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: IEVA SMETONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dobalt, kodas 306414153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 248B-18
Pranešimo Nr. 6157610

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: LAURYNAS ŽIGARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AMERIKOS VĖJAS", kodas 306411940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6157611

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: GEDIMINAS KULBOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gpocket algorithms, kodas 306411837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6157612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: KAROLIS ŠAKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lead ID, MB, kodas 306411844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6157613

Įregistravimo data: 2023-09-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Fashion Room Boutique", kodas 306414580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 6157614

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: GRETA GRUŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Specjums, kodas 306414139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6157615

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daivlina, MB, kodas 306411890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Slyvų g. 25
Pranešimo Nr. 6157616

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: DAIVA RAMANECKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Averbum", kodas 306411901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6157617

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: TOMAS VAITIEKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Librescada, kodas 306415127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 6157618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: VYTAUTAS SUJETAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Spaceconnect, kodas 306411933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-373
Pranešimo Nr. 6157619

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: NERIJUS RIMDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Graiema, kodas 306414146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Šlikių g. 17-10
Pranešimo Nr. 6157620

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: RITA AMBRAZAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juaps", kodas 306411958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 8-18
Pranešimo Nr. 6157621

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: JURGITA DEMEŠKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Euromontas Group", kodas 306414160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292C-2
Pranešimo Nr. 6157622

Įregistravimo data: 2023-09-12. Vadovas: ŽYGIMANTAS KUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "BALDVILA", kodas 110713184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157654

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romualdo Butkevičiaus personalinė įmonė, kodas 124153265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-141
Pranešimo Nr. 6157655

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 24

- - -

UAB "Perukų pasaulis", kodas 126272275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 6157656

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sauliaus Januškos transporto firma, kodas 134281929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-17
Pranešimo Nr. 6157657

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Valužienės rūbų gamybos įmonė, kodas 140153026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 5-25
Pranešimo Nr. 6157658

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERĖ", kodas 140607094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 6157659

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Kumpan individuali įmonė, kodas 141090365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-46
Pranešimo Nr. 6157660

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Dariaus Česnauskio įmonė, kodas 161756091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kadagių g. 7
Pranešimo Nr. 6157661

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Savani", kodas 171461812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukotas, Šiaulėnų g. 29
Pranešimo Nr. 6157662

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 25

L. Taleikienės individuali įmonė, kodas 184255869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 50-6
Pranešimo Nr. 6157663

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB Sadovskaja ir ko, kodas 186185469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Ežerų g. 7
Pranešimo Nr. 6157664

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Reklamos efektas", kodas 300033398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 6157665

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Infoerdvė", kodas 300041060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-14
Pranešimo Nr. 6157666

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Isida", kodas 302632119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6157667

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilmena", kodas 301541015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 6157668

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DOVILITA", kodas 302250728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-5
Pranešimo Nr. 6157669

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Macroscope tyrimai", kodas 302325006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-34
Pranešimo Nr. 6157670

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "GANNET", kodas 302527100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157671

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litsadera", kodas 303164463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 12-4
Pranešimo Nr. 6157672

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Itališka kepyklėlė, kodas 303234940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 6157673

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kaimo sanitarija", kodas 303234997
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 6157674

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ENERGY GROUP LT", kodas 302600865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 6157675

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Mitichashvili įmonė", kodas 302688406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157676

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beila", kodas 302700260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 27

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Pakoplyčio k., Akmenos g. 10
Pranešimo Nr. 6157677

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Dogot IĮ, kodas 303342460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157678

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilveda", kodas 303773350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-71
Pranešimo Nr. 6157679

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "ERFOLG", kodas 302804608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 6157680

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "E Vision Lietuva", kodas 302846023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 6157681

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Webdiscount", kodas 302930820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6157682

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

FurnMaster darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305653015
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-16
Pranešimo Nr. 6157683

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Hopus LT", kodas 304036947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 6157684

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milsera", kodas 304118910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157685

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Skrydžiai LT", kodas 304170387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157686

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Deldeko tekstilė", kodas 304214549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 22-1
Pranešimo Nr. 6157687

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nuostabus ir vertingas", kodas 304290002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6157688

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mikelis", kodas 305389633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5-10
Pranešimo Nr. 6157689

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "CloudX ERP Solutions", kodas 305518918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 6157690

Išregistravimo data: 2023-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Ernesto Rimavičiaus įmonė "Dėklas", kodas 132786320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6157623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

D. Sarkano gamybinė-komercinė firma "DABERA", kodas 122723581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Brandovaizdis", kodas 126270114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Vijena", kodas 305632672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6157626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Pro fitters LT", kodas 306111462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bartkevičiaus įmonė "Valsena", kodas 134739294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271-412
Pranešimo Nr. 6157628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CERIALIS", kodas 302688445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Amatas", kodas 304029924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 6157630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-12).

- - -

Mažoji bendrija Vilniaus kino studija, kodas 305254030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6157631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-09).

- - -

S. Maikštėno individuali įmonė, kodas 141454121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-56
Pranešimo Nr. 6157632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Lainerita, UAB, kodas 305686969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6157633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-10).

- - -

MB "Monratti", kodas 305522560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6157634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 31

UAB "Firuzas", kodas 303232206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6157635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Torkus", kodas 303480511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Vivatek", kodas 305420979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 6157637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Asociacija "Baker Tilly Baltics Network", kodas 302637333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 6157638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

Valentino Baršausko individuali įmonė, kodas 135829321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 15A
Pranešimo Nr. 6157639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Energija taškos", kodas 304219795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Strazdo g. 11
Pranešimo Nr. 6157640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-08).

- - -

Lazdijų rajono kaimo jaunimo asociacija, kodas 300872546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 6157641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "Milateka", kodas 303170441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

KHALED CHEHADE IĮ, kodas 302550387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Lepra, kodas 306407753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6157644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "Trans group agro", kodas 306128771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k., Apaščios g. 4
Pranešimo Nr. 6157645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 33

- - -

UAB "NADRUVA", kodas 121054721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 6157646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Branda", kodas 151480762
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 6157647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir buveinės adreso patikslinimo (2023-09-04).

- - -

UAB "Restoranų projektai", kodas 303307235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-38
Pranešimo Nr. 6157648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Firana", kodas 305492957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 6157649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Amberoja", kodas 306408606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6157650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "Deiveda", kodas 304074410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 34

Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6157651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Rentas", kodas 302594750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Topfigūra", kodas 302758071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB MindVik transportas, kodas 305536510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6157754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

"Ainava", UAB, kodas 123875414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 7
Pranešimo Nr. 6157755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-12).

- - -

MB "Spūdis", kodas 305438308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 5-42
Pranešimo Nr. 6157756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 35

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Top estate", kodas 305946776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 7-16
Pranešimo Nr. 6157757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

UAB "Statbalta", kodas 302663709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-10
Pranešimo Nr. 6157758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Meditacija", kodas 305520890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H
Pranešimo Nr. 6157759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "DAFTAR", kodas 303347354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 12-5
Pranešimo Nr. 6157760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Viktruna", kodas 303344867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 36

- - -

Onos ir Miko Zabarauskų individuali (personalinė) prekybos įmonė "Po klevu", kodas 181205220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 6157762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Raimolita, kodas 306299594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6157763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

UAB "Dentifokus", kodas 135950593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 29-2
Pranešimo Nr. 6157764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

MB "Kantralas", kodas 305590209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16
Pranešimo Nr. 6157765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Kvapų architektai, MB, kodas 306407632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Joninių g. 18
Pranešimo Nr. 6157766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-09-11).

- - -

UAB "IRMIRA", kodas 300948887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 6157767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Įstatai (2023-09-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-08).

- - -

Edvardo Pyžo firma, kodas 186242379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Taikos g.
Pranešimo Nr. 6157768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-12).

- - -

UAB "Subtilitus", kodas 303294859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-52
Pranešimo Nr. 6157769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kęstučio Šimkaus įmonė, kodas 133135444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-15
Pranešimo Nr. 6157770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETIVA", kodas 124232595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

"IT miestas", UAB, kodas 304446647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 38

- - -

"Inredina", UAB, kodas 303121394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-11
Pranešimo Nr. 6157773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB DILERA LT, kodas 305510387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6157774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Smart Five, MB, kodas 305676665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Dragonių k., Ažagėlės g. 10
Pranešimo Nr. 6157775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Sprendimas (2023-09-12).

- - -

UAB "ANLI", kodas 302350479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6157776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Kristinos Marčiulynienės įmonė, kodas 134258535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 71C
Pranešimo Nr. 6157777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Rebornas, kodas 306395361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-19
Pranešimo Nr. 6157778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nano group", kodas 302822474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6157779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Gintarainė", kodas 305132884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15-30
Pranešimo Nr. 6157780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

SAMI YAGHI, IĮ, kodas 302682734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 71-171
Pranešimo Nr. 6157781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Alinos Žvibienės personalinė įmonė, kodas 125122536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-103
Pranešimo Nr. 6157782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

S. Gudmono įmonė "Spektro spalvos", kodas 122976129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-38
Pranešimo Nr. 6157783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB ECSCO, kodas 303017470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 6157784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB "Saureda", kodas 301906617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kurtuvėnų g. 5
Pranešimo Nr. 6157785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Online group", kodas 302671271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 6157786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Olrosta, kodas 306411591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, J. Milančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 6157787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Granot Strategic Consulting Baltics UAB, kodas 305583976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6157788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08).

- - -

MB Digital Management, kodas 305477186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-61
Pranešimo Nr. 6157789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Sadūna", kodas 303209136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Sadūnų k., Mokyklos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 6157790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Vilno vianna, UAB, kodas 306405268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 6157791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-09).

- - -

MB V Bajoriūnas auto, kodas 305633799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6157792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "CSO Pharma Baltic", kodas 300543141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6157793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "RADAST", kodas 302594693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Dargira, kodas 306404675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6157795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08).

- - -

UAB "SVS Technika", kodas 302607190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-9
Pranešimo Nr. 6157796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

MB "Justinas Kazlauskas", kodas 305657234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 6157797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Pramoginiai, kodas 305660223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6157798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Finanstera", kodas 304230770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 2-14
Pranešimo Nr. 6157799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

VšĮ Varėnos autosporto klubas, kodas 304196478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k., Meldų g. 10
Pranešimo Nr. 6157800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

BALTIC BUSINESS INDUSTRY, UAB, kodas 302338085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Mogus", kodas 304565352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Infinity Pro, kodas 305909678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206B-314
Pranešimo Nr. 6157803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Sprendimas (2023-09-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11).

- - -

VšĮ "STOK IR ŠOK", kodas 302852439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 6157804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

Richardo Neimerio taksi, kodas 232593190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 16-33
Pranešimo Nr. 6157805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 44

- - -

MB "Tralo broliai", kodas 305457276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-12
Pranešimo Nr. 6157806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Asociacija Beisbolo akademija, kodas 306177284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-88
Pranešimo Nr. 6157807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-14 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

M. Smolskio firma, kodas 222999260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 30-19
Pranešimo Nr. 6157808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Tabletas", kodas 302716179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6157809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

A. Amulio firma, kodas 120825114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 18
Pranešimo Nr. 6157810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "LT IMPERIJA", kodas 301249737



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-30
Pranešimo Nr. 6157811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

G. Stasiukėnienės individuali įmonė, kodas 132157733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 6157812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Sriubo firma "Vaidvilė", kodas 159833221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 6157813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Mažoji bendrija AnG paslaugos, kodas 305643042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-38
Pranešimo Nr. 6157814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Steigti UAB, kodas 306362870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6157815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "Salakija", kodas 304914761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 6157816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas. (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 46

- - -

UAB "Inovacijų erdvė", kodas 304692887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 6157817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo Vilniaus apygardos teismo
2023-08-23 nutarties rezoliucinėje dalyje ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-07 (2023-09-08); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-07
(2023-09-08).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Vilniaus g. 27", kodas 168104526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vilniaus g. 27-2
Pranešimo Nr. 6157818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-12).

- - -

MB V&N Transport, kodas 306255815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6157819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Sprendimas (2023-09-11); Užsienio
asmens pasas (2023-09-11).

- - -

UAB "Ujuna", kodas 306405275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6157820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-08).

- - -

ALBERTO DRAGŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125703986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-8
Pranešimo Nr. 6157821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 47

LIETUVOS BĖGIMO MĖGĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 190719135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 6157822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB "Brigas Coating Solutions", kodas 302616549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 6157823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Hair LT", kodas 302548774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6157824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Jakubausko firma "RAJANĖ", kodas 186077778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 6157825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

E. Gurevičiaus individuali įmonė, kodas 286187510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 6157826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

P. Sinkevičiaus įmonė, kodas 133246626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-8
Pranešimo Nr. 6157827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 48

- - -

UAB "Istata", kodas 305392946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107
Pranešimo Nr. 6157828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neovida", kodas 302469266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Gyvybės paletė", kodas 302547619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Visvyda", kodas 303212506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 6157831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Žemės projektai, kodas 303235953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 6157832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-11).

- - -

V. Balasevičiaus firma, kodas 159909231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Klevų g. 11
Pranešimo Nr. 6157833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-09-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-09-08).

- - -

"ANATOLIE POPUSOI", IĮ, kodas 302866392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6157834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Vilniaus Salininkų gimnazija, kodas 191317118
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 16
Pranešimo Nr. 6157835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-09-11);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-09-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2023-08-25).

- - -

UAB "BellRado", kodas 300571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Sveikatingumo centras", kodas 305672688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 6157837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateičiai", kodas 304912529
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Panerių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 6157838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Dalininkų sprendimas / Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 50

- - -

L. Andrulionienės įmonė, kodas 126318146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-70
Pranešimo Nr. 6157839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Dearchitektura", kodas 305622105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 6157840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Pajūrio energetika", kodas 305370889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-52
Pranešimo Nr. 6157841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Dovar", kodas 305558446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6157842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Juaps", kodas 306411958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 8-18
Pranešimo Nr. 6157843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

J. Rimpo individuali įmonė, kodas 123394765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-30
Pranešimo Nr. 6157844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 51

- - -

S. Benečio individuali įmonė "STILENĖ", kodas 140956078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-3
Pranešimo Nr. 6157845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "TECHFORTAS", kodas 301506562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 60-43
Pranešimo Nr. 6157846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIRENA", kodas 121996171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Puciata, kodas 306351183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Berželių g. 16
Pranešimo Nr. 6157848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

Individuali įmonė "Bezhan Zografu", kodas 303425059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6157849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Danutės Mincienės parduotuvė "Kuosa", kodas 133672736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 34-2
Pranešimo Nr. 6157850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

L. Kurgan individuali įmonė "Loarda", kodas 181255586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 6157851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga Daugų technologijos ir verslo mokykla, kodas 190961010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 30
Pranešimo Nr. 6157852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-09-05); Įstatai (2023-09-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2023-09-05).

- - -

UAB "Cezario sprendimai", kodas 303257444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6157853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

A. Juravičiaus įmonė "Knygų namai", kodas 156620734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49-1
Pranešimo Nr. 6157854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "SNSA", kodas 302856868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 6157855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 53

UAB "Sindeksa", kodas 300085651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

VšĮ "Kuršių genties istorijos muziejus", kodas 305924089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 17
Pranešimo Nr. 6157857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

VšĮ Aktyvios veiklos klubas, kodas 305639161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 6157858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "Darlitana", kodas 305921328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6157859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-12).

- - -

MB "Nuovalus", kodas 305644685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Gandrų g. 15A
Pranešimo Nr. 6157860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 54

MB "Profdaila", kodas 305665786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6157861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "PLAZMA REKLAMA", kodas 300554636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Sveika PĖDA", kodas 302799919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jonas BYGG", kodas 302891335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 48
Pranešimo Nr. 6157864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILDA", kodas 121026896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 2-56
Pranešimo Nr. 6157865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

Andriejaus Tero personalinė įmonė, kodas 123994272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 75
Pranešimo Nr. 6157866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 55

- - -

K. Garnio personalinė įmonė, kodas 122713288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-7
Pranešimo Nr. 6157867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-11).

- - -

T. Syrica individuali įmonė, kodas 300631171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 15-8
Pranešimo Nr. 6157868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

UAB Darbo paslaugų centras, kodas 304738441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 32
Pranešimo Nr. 6157869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-09-12 (2023-09-12).

- - -

UAB "Valida domus", kodas 302708951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47-12
Pranešimo Nr. 6157870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "ESLERA", kodas 302660990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plungės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Laneira, kodas 306370689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6157872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07).

- - -

IĮ "Postero", kodas 304446031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 42-4
Pranešimo Nr. 6157873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

Rokiškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 6157874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Rokiškio miesto vietos veiklos grupės visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-09-12).

- - -

Revolut Insurance Europe UAB, kodas 305910164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 6157875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vinintelio akcininko sprendimas del kapitalo didinimo (ir sprendimo metaduomenys) (2023-09-12).

- - -

Kunicyno personalinė įmonė, kodas 121647045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 33-69
Pranešimo Nr. 6157876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Humana LT", kodas 304936925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 6157877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 57

- - -

ROMO JANUŠEVIČIAUS įmonė, kodas 145851750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 97
Pranešimo Nr. 6157878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Paralimpiečių asociacija, kodas 304985413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94D
Pranešimo Nr. 6157879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-07 (2023-09-07).

- - -

T. Smirnovos personalinė įmonė, kodas 125105191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-60
Pranešimo Nr. 6157880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sezamas plius", kodas 300071210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Sauliaus Jankevičiaus įmonė, kodas 271422810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Palonai
Pranešimo Nr. 6157882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "ES sprendimai", kodas 304425090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 18-522
Pranešimo Nr. 6157883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

UAB "Gedmana", kodas 304098913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 6157884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Health Sport & Happiness, kodas 305640039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6157885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Omni tempore, kodas 303356378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-35
Pranešimo Nr. 6157886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-11); Įgaliojimas (2023-09-11).

- - -

UAB "TAURATRANSA", kodas 302836050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 101
Pranešimo Nr. 6157887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "HARD METALAS", kodas 305620691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Anyžių g. 21
Pranešimo Nr. 6157888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 59

UAB Windbank, kodas 306164760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6157889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Ninos Luciuk firma, kodas 134103232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 1-1
Pranešimo Nr. 6157890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Lietuvos evangelikų reformatų Bažnyčia - Sinodas, kodas 192100594
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Reformatų g. 3A
Pranešimo Nr. 6157891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12).

- - -

VšĮ Myliu mišką, kodas 305789652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 6157892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "Bellanasco", kodas 302769840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5-8
Pranešimo Nr. 6157893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

VšĮ "Kūno laboratorija", kodas 304471629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 36-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 6157894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

MB "Knoteks", kodas 305552906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 145-13
Pranešimo Nr. 6157895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Redma, MB, kodas 306383843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6157896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

"Proherus", UAB, kodas 303379971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6157897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-12); Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

MB "Jalkada LT", kodas 305667260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6157898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Gm baldai", kodas 305640904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6157899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Plokščia žemė", kodas 304443583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9
Pranešimo Nr. 6157900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-07 (2023-09-08).

- - -

Asociacija "Žalieji velniai", kodas 303733854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Liepų al. 16
Pranešimo Nr. 6157901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Romualdo Žemgulio privati firma, kodas 124286867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-60
Pranešimo Nr. 6157902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "BALTIJOS LOMBARDAS", kodas 302600623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33
Pranešimo Nr. 6157903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Juro spindulys", kodas 302909534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-20
Pranešimo Nr. 6157904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 62

S. Šileiko individuali įmonė, kodas 186128781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 6157905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "Globalus dominavimas", kodas 304420905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 13-10
Pranešimo Nr. 6157906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Agelus", kodas 304643000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6157907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "Roksana LT", kodas 303369984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 6157908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Konteras", kodas 303421541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6157909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "Goras LT", kodas 304567862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6157910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Akcininkų
sprendimas (2023-09-12); Turto vertinimo ataskaita (2023-09-12).

- - -

MB "Matomas verslas", kodas 305616682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, M. Valančiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6157911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Europea", kodas 300861603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Lygainaitė", kodas 305648769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-7
Pranešimo Nr. 6157913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "BL TRANS", kodas 303003759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1A-36
Pranešimo Nr. 6157914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Bariteka", kodas 303091289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161A
Pranešimo Nr. 6157915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-08).

- - -

MB "Inferna", kodas 305047786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-87
Pranešimo Nr. 6157916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-10); Nuostatai (2023-09-10); Sprendimas
(2023-09-10).

- - -

UAB "Arimeira", kodas 302709868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 6157917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Mažoji bendrija Viržiai, kodas 305638554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6157918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Dydis", kodas 302877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 6157919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-07 (2023-09-08).

- - -

TIMAC AGRO LT, UAB, kodas 302548016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 6157920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 65

- - -

K. Barkovskajos personalinė įmonė, kodas 281396940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 14-81
Pranešimo Nr. 6157921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Aštuntukas", kodas 304421544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 6E K2-6
Pranešimo Nr. 6157922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "RSB NOVIKONTAS", kodas 141525351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Agluonos g. 5
Pranešimo Nr. 6157923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11).

- - -

UAB "Narukas", kodas 303287423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Miklaševskajos firma "ALCOR", kodas 120850320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-17
Pranešimo Nr. 6157925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Erslita", kodas 303262142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 66

Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Budrikių k., Plungės g. 38
Pranešimo Nr. 6157926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Reaktyvinė sraigė", kodas 305263410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6157927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Sprendimas (2023-09-11).

- - -

"RS Sailing" jachtų asociacija, kodas 304445221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-32
Pranešimo Nr. 6157928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "ELA Group", kodas 300632914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-96
Pranešimo Nr. 6157929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-08 (2023-09-08).

- - -

UAB "Apskaitos sala", kodas 304858437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Sodų g. 39
Pranešimo Nr. 6157930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

T. Šaduikienės įmonė, kodas 225890960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-40
Pranešimo Nr. 6157931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-12).

- - -

MB Griovita, kodas 305634883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 29
Pranešimo Nr. 6157932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Utenos malūnas", kodas 305540843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 6157933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Fantastikos mėgėjų klubas "Feniksas", kodas 306308919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 75-16
Pranešimo Nr. 6157934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

MB "Žaliasis kortas", kodas 305562875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Steponiškių k., Riešuto g. 45
Pranešimo Nr. 6157935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga Lentvario kultūros centras, kodas 303212787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 20
Pranešimo Nr. 6157936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Lentvario kultūros rūmai); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso, įstatų įregistravimo
(2023-09-07); Įstatai (2023-09-07); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2023-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 68

Šiuolaikinės odontologijos mokymų centras "SCOPE", kodas 306411869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 14
Pranešimo Nr. 6157937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.

- - -

UAB "VITOMOS AUTOSERVISAS", kodas 302541769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 34-90
Pranešimo Nr. 6157938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / registracijos adreso keitimas (2023-09-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-07).

- - -

UAB "Tanvera", kodas 305390233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-14
Pranešimo Nr. 6157939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Klausykis ir mokykis, kodas 306415084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-2
Pranešimo Nr. 6157940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

DEJNA, UAB, kodas 303060429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 6157941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

MB Tesidė, kodas 305672791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-1
Pranešimo Nr. 6157942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGLEDA", kodas 182835389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 91
Pranešimo Nr. 6157943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-12); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

M. Makovskij individuali įmonė, kodas 302290950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Medelyno g. 10
Pranešimo Nr. 6157944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

"Rachid Rifaieh", IĮ, kodas 303124878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Ntopas", kodas 305295365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6157946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 70

Litauskas MB, kodas 305653428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6157947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

P. Lūžos įmonė, kodas 148177552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 23-ioji g. 47
Pranešimo Nr. 6157948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Vention Development UAB, kodas 305887744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6157949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

IĮ "Unta", kodas 304036648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3A
Pranešimo Nr. 6157950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Savininko sprendimas (2023-09-12).

- - -

UAB "Esorta", kodas 304492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6157951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Milaga", kodas 302688559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 82
Pranešimo Nr. 6157952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 71

- - -

Nissan Nordic Europe Oy Lietuvos filialas, kodas 300664965
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6157953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(nevalstybine kalba) (2023-09-12).

- - -

IĮ "Rasulzade", kodas 304172114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Suvainiškis, Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 6157954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Robanda", kodas 305639115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6157955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

"Unifar gmbh" UAB, kodas 306288548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-26
Pranešimo Nr. 6157956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07); Įstatai (2023-09-07); Akcininkų
sprendimas (2023-09-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-07).

- - -

MB Kantana, kodas 305656552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Piliakalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 6157957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 72

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

VšĮ Jaunimas gali, kodas 306386782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Rožių g. 5
Pranešimo Nr. 6157958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-12).

- - -

UAB "Mandrė", kodas 305260122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-51
Pranešimo Nr. 6157959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Sprendimas (2023-09-11).

- - -

UAB "Termopraktika", kodas 303382985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 1
Pranešimo Nr. 6157960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

UAB "Ajitema", kodas 306339455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 7B-26
Pranešimo Nr. 6157961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Akcininkų sprendimas (2023-09-12).

- - -

UAB "T.K Logistics", kodas 306409672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6157962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "Luneva", kodas 305397078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 6157963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Telšių viltis", kodas 191687039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 6157964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

G. Lunienės firma, kodas 124119195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-30
Pranešimo Nr. 6157965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "FAS centras", kodas 134492310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dovinės g. 10
Pranešimo Nr. 6157966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Saulės zuikis", kodas 305555464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 6157967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Meškos ir avys", kodas 305947433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6157968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "Novena", kodas 305076631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-93
Pranešimo Nr. 6157969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB BalticTRADE, kodas 305629861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6157970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "Irapra", kodas 300594577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-81
Pranešimo Nr. 6157971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Eris", kodas 303342535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainiškių g. 17B-1
Pranešimo Nr. 6157972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Tronus", kodas 304092020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6157973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

S. Vyniautienės transporto paslaugų įmonė, kodas 164227410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 75

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kalno g. 12
Pranešimo Nr. 6157974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Skuodo rajono Ylakių medžiotojų klubas, kodas 191549351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, P. Cvirkos g. 5-8
Pranešimo Nr. 6157975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-09-12).

- - -

UAB "Lavango Group", kodas 301684718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 6157976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "Edmintus", kodas 304148330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6157977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Rimvydo paslaugos", kodas 305465465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 6157978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 76

UAB "Longus terminus", kodas 304874167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6157979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-12).

- - -

UAB "Žilintransa", kodas 302818700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k., Anužių g. 4
Pranešimo Nr. 6157980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Vadovas ir Valdovas, kodas 305651231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 46
Pranešimo Nr. 6157981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Būk drūtas", kodas 305562238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Epušinės g. 29
Pranešimo Nr. 6157982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Prekybos laivytė", kodas 304775870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 36A-47
Pranešimo Nr. 6157983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-08).

- - -

MB "Dizainas ir technologijos", kodas 305151639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Lieknų g. 14-407
Pranešimo Nr. 6157984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 77

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-09 (2023-09-11).

- - -

UAB "Laurus ir ko", kodas 304796697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, R. Šliūpo g. 20
Pranešimo Nr. 6157985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

MB "Pamaiva ir Ko", kodas 305516408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Gustabūdžio k., Medžiotojų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6157986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Lagrange point", kodas 306414114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8A-7
Pranešimo Nr. 6157987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Omnivega LT", kodas 302864288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sūrės g. 4
Pranešimo Nr. 6157988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Beliunas LT", kodas 305547574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Kruopių g. 25
Pranešimo Nr. 6157989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Juozo Grinkevičiaus įmonė, kodas 176622689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6157990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Sf-grupė", kodas 305624049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 1-4
Pranešimo Nr. 6157991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Sranga", kodas 304914284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Reibinių k., M. Slančiausko g. 14
Pranešimo Nr. 6157992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAL", kodas 120872740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Gargždų technikos grupė", kodas 302629062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130C-57
Pranešimo Nr. 6157994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Vilties miesto mokykla", kodas 305889282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 22-9
Pranešimo Nr. 6157995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Donato Kraskausko įmonė, kodas 159951892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28-3
Pranešimo Nr. 6157996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Kriaučiūno individuali įmonė, kodas 141167324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 16-24
Pranešimo Nr. 6157997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Sasvena", kodas 305390219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 2-14
Pranešimo Nr. 6157998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB "Iltransa", kodas 302605780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-35
Pranešimo Nr. 6157999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

E. Postonogovos įmonė "Nora", kodas 132024131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-6
Pranešimo Nr. 6158000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Airwave Lietuva", kodas 302773835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 6158001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-09-11).

- - -

UAB TRANSPORT X, kodas 305721772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6158002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-11); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-11).

- - -

"Inovacinės technologijos", UAB, kodas 302520052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Somonas", kodas 303322358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 6158004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "Lexeta", kodas 300911554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 6158005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Rudasta, kodas 305509940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 5-oji g. 41
Pranešimo Nr. 6158006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Laimutės Stragienės įmonė, kodas 135965339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 1-40
Pranešimo Nr. 6158007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

VILNIAUS MIESTO PAŠILAIČIŲ BENDRUOMENĖS SANTALKA, kodas 126376110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1
Pranešimo Nr. 6158008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "TRANSPOLIS", kodas 300971544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 6158009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

E. ir J. Leikauskų autorinių teisių agentūra "LATA", kodas 120578183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 22-4
Pranešimo Nr. 6158010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Mažoji Bendrija Ekolenta, kodas 305573170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Koncepto k. 1
Pranešimo Nr. 6158011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 82

"Siščenko", MB, kodas 305340159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Galčių g. 18
Pranešimo Nr. 6158012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Sprendimas (2023-09-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11).

- - -

Visuomeninė organizacija "VISI TK", kodas 300102200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-9
Pranešimo Nr. 6158013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-12).

- - -

"Agromator", MB, kodas 305638732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Šalčininkų rajono sporto klubas "Jaunystė", kodas 175022093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 6158015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB "Tamaja", kodas 300065823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 18
Pranešimo Nr. 6158016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Paukščio prekyba", kodas 305602526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 83

Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6158017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB LITELEKTRO, kodas 302758388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 6E
Pranešimo Nr. 6158018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB "Gamodus", kodas 304512894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Naujakurių g. 18
Pranešimo Nr. 6158019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-08).

- - -

Marijos Jokubaitytės personalinė įmonė, kodas 126368163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23B-17
Pranešimo Nr. 6158020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "DREAM APP STUDIO", kodas 304777857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6158021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-09-12).

- - -

MB "Juodas pudelis", kodas 305631613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-17
Pranešimo Nr. 6158022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 84

- - -

UAB "Constructio perfecta", kodas 304438351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Parko g. 37-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148475036
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 37
Pranešimo Nr. 6158024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-09-07); Įstatai (2023-09-07).

- - -

JONĖS ZASIMAUSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125214550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-13
Pranešimo Nr. 6158025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

J. ir P. Kuliešių įmonė, kodas 124672349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61-1
Pranešimo Nr. 6158026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "LEVERO", kodas 302767896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6158027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

V. Juraičio fotografijos studija "VYZDYS", kodas 121548894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-31
Pranešimo Nr. 6158028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

VILNIAUS LIONS MOTERŲ KLUBAS, kodas 302577288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 6158029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ulkasta", kodas 122694311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 12-22
Pranešimo Nr. 6158030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Akcininkų sprendimas (2023-09-11).

- - -

Liudo Žukaičio įmonė, kodas 132569466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 27
Pranešimo Nr. 6158031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Asociacija "Strateginio išgyvenimo poligonas", kodas 302502182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 41-46
Pranešimo Nr. 6158032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

Azkoel UAB, kodas 306044298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 4A
Pranešimo Nr. 6158033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 86

- - -

Pietinių Siesikų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302580284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 28A-11
Pranešimo Nr. 6158034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-12).

- - -

UAB "Construction group LT", kodas 305562537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Eterna Elect LT, kodas 305797688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 6158036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08).

- - -

MB Kubiliukai, kodas 305567242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kapsūdžių k., Žarėnų g. 30-2
Pranešimo Nr. 6158037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "L.B.D. Baltics", kodas 303039506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-4
Pranešimo Nr. 6158038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alternatyvus tabakas", kodas 305844604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-6
Pranešimo Nr. 6158039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-12).

- - -

Pietų aušra, MB, kodas 305445509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6158040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė S. BARBA ir Ko, kodas 111722898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 6158041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Gedimino Stratkausko įmonė, kodas 159895550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 14-10
Pranešimo Nr. 6158042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Draudėjų asociacija, kodas 303291457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-19
Pranešimo Nr. 6158043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-09-11).

- - -

AHMAD EL AYOUBI, IĮ, kodas 302980862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-131
Pranešimo Nr. 6158044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 88

- - -

MB Mommy&Me, kodas 306412145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6158045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Geduta", kodas 305604623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 41-406
Pranešimo Nr. 6158046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Transp 100, kodas 305758831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

MB Exodus gym, kodas 306386241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Paparčių g. 1-1
Pranešimo Nr. 6158048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alunta", kodas 302640112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-9
Pranešimo Nr. 6158049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Athletic LT, kodas 305653677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-54
Pranešimo Nr. 6158050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 89

- - -

UAB "Elkesta", kodas 302554389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 6
Pranešimo Nr. 6158051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Išmani energetika", kodas 306410614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6158052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

KŪB "Gerovės partneriai", kodas 304746185
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103
Pranešimo Nr. 6158053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Tikrųjų narių sprendimas / Dėl veiklos sutarties pakeitimo (2023-09-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2023-09-07); Veiklos sutartis (2023-09-07).

- - -

Žemaitės g. 16 namo savininkų bendrija, kodas 161661871
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 16
Pranešimo Nr. 6158054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-09-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko
išrinkimo (2023-09-11).

- - -

MB "Mushart", kodas 305589388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkuvos g. 11-1
Pranešimo Nr. 6158055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Skalsus", kodas 303232494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6158056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Bratransa", kodas 303298551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Šiaurės Rytų aliejus", kodas 305570904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8A-19
Pranešimo Nr. 6158058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

A. Valio projektavimo firma, kodas 124115179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-10
Pranešimo Nr. 6158059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "NTBORENA", kodas 141895653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 3-4
Pranešimo Nr. 6158060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

UAB "Freskas", kodas 305289024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 91

- - -

A. Malinausko individuali įmonė, kodas 123212814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 25-79
Pranešimo Nr. 6158062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Gotomas", kodas 303323378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 9A-7
Pranešimo Nr. 6158063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-11).

- - -

MB "Pilnas namas", kodas 306152740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Nuostatai (2023-09-11); Sprendimas
(2023-09-11); Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

J. Zdanovič įmonė, kodas 123981435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 6158065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus energetinė statyba", kodas 222354530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 6158066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08).

- - -

Slabodianiuko personali įmonė, kodas 121329498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 3-8
Pranešimo Nr. 6158067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "LENZE", kodas 110863892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 19A
Pranešimo Nr. 6158068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-09-12).

- - -

Artūro Drigoto personalinė firma "Godris", kodas 122126846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 27-1
Pranešimo Nr. 6158069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Mayell transport", kodas 304147292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19M
Pranešimo Nr. 6158070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB studija "Niša", kodas 305598138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 60-51
Pranešimo Nr. 6158071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "LTM Invest 4", kodas 306127438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 6158072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 93

UAB "Branaldi", kodas 302538933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 6158073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Vivarola", kodas 302732781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 3-14
Pranešimo Nr. 6158074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB Va taip pro, kodas 305601513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ronžės g. 11-5
Pranešimo Nr. 6158075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ANPV Projects", kodas 302684315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-45
Pranešimo Nr. 6158076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Halko projektas", kodas 303353663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-310
Pranešimo Nr. 6158077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11).

- - -

UAB "Vildaja", kodas 303459951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 6158078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 94

- - -

U. Siparienės įmonė, kodas 125312286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 6158079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

K. Rinkevičiaus firma, kodas 135647824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 97-23
Pranešimo Nr. 6158080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "Daimanas JBG", kodas 301743636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16-40
Pranešimo Nr. 6158081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "LANA LECTA", kodas 300001888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 6158082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą
(2023-09-11).

- - -

A. Kuokščio įmonė, kodas 124735479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Darbėnų kel. 42
Pranešimo Nr. 6158083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Buitkaus individuali įmonė, kodas 123149584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284A-6
Pranešimo Nr. 6158084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Kolevinsko personalinė įmonė, kodas 124170371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-19
Pranešimo Nr. 6158085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Juozapo Vaclovo Skarbaliaus individuali įmonė, kodas 179409251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 26-27
Pranešimo Nr. 6158086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

S. Michnovič personalinė įmonė, kodas 123383893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-130
Pranešimo Nr. 6158087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Kiemo sistemos, kodas 306155003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 49F
Pranešimo Nr. 6158088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Sprendimas (2023-09-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-08).

- - -

UAB "Penkiolika minučių iki vidurnakčio", kodas 304448363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-45
Pranešimo Nr. 6158089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Suita Suits, kodas 305525407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 96

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 6158090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Vamzdynų sistemų prekyba, kodas 302707408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

TRANSALTAS UAB, kodas 302641506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 12B-3
Pranešimo Nr. 6158092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB GINTRIMA, kodas 306100206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Rimaisų k., Rimaisų g. 12
Pranešimo Nr. 6158093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-11).

- - -

Sporto klubas Mixtūra, kodas 303053826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-8
Pranešimo Nr. 6158094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-09-08).

- - -

MB "Printkatas", kodas 305663397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-67
Pranešimo Nr. 6158095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė Bendrovė "Baltijos servisas", kodas 300047800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 8-41
Pranešimo Nr. 6158096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" išregistravimo (2023-09-12).

- - -

MB "Termo sluoksnis", kodas 305664983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6158097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Hapė", kodas 304031804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 57-8
Pranešimo Nr. 6158098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Juice & water group", kodas 302604415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 173A
Pranešimo Nr. 6158099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

DIZAINAS IR MADA, MB, kodas 305589349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 6158100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

N. Augusčio įmonė "KLASIŠKA MEDIENA", kodas 141986761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 98

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 6158101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

L. Černeckajos IĮ "Ro ir Ro", kodas 300020479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-35
Pranešimo Nr. 6158102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISONA", kodas 123637950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 102
Pranešimo Nr. 6158103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB "Baltnesta", kodas 302643592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7-17
Pranešimo Nr. 6158104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "KOSPARMA", kodas 125706224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-53
Pranešimo Nr. 6158105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Konig Group GMB UAB, kodas 306177590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6158106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

UAB "GTJ AUTO", kodas 300602967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-20
Pranešimo Nr. 6158107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Kedara LT", kodas 305667125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6158108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Trenk", kodas 303294574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Lapšių k. 3
Pranešimo Nr. 6158109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-09 (2023-09-12).

- - -

UAB DV PROJECT, kodas 306190926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6158110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-06 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršėnų autobusų parkas, kodas 175700829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 85
Pranešimo Nr. 6158111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 100

MB Lemešovas, kodas 305649757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-14
Pranešimo Nr. 6158112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Š. Simėno individuali įmonė, kodas 303360939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Eglių g. 11
Pranešimo Nr. 6158113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Balterma RGHS", kodas 302713101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Lietuvos studentų sporto asociacija, kodas 190776499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 6158115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB Services of innovations, kodas 306330545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "Bjutikas", kodas 304502220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1A-18
Pranešimo Nr. 6158117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-11).

- - -

UAB "ENTRA Valda", kodas 302852528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 6158118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12).

- - -

MB "Nojaus slėnis", kodas 305437455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Centro g. 4
Pranešimo Nr. 6158119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Eimanto Kiudulo įmonė, kodas 125466487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32A-29
Pranešimo Nr. 6158120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Metakoras", kodas 305048913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 24-2
Pranešimo Nr. 6158121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB Verslo konsultavimo tarnyba, kodas 304137615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 6158122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-12).

- - -

MB "Miglita", kodas 305613405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-79
Pranešimo Nr. 6158123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "DJK", kodas 305650599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K9-45
Pranešimo Nr. 6158124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Innfise", kodas 301503662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Antana LT", kodas 304180890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6158126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vestida", kodas 134856372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 6158127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autobumas", kodas 303131591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Pašešupių k., Vėjo g. 7
Pranešimo Nr. 6158128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Akcininkų
sprendimas (2023-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-12).

- - -

MB Molotkovas, kodas 306317028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Aušrinės g. 20A
Pranešimo Nr. 6158129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Sprendimas (2023-09-12).

- - -

MB Saman International, kodas 305667342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

BALTIC BIDZ. COM, UAB, kodas 160000810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Raisto g. 17
Pranešimo Nr. 6158131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

UAB "Vidminta", kodas 304954268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 26
Pranešimo Nr. 6158132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Lukadema", kodas 305429412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Garlika", kodas 305654156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6158134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Neleza LT", kodas 305600870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6158135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Arvydo Šeimio individuali įmonė, kodas 135466329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-28
Pranešimo Nr. 6158136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Trakymo įmonė "ORTOPEDAS", kodas 120664935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-7
Pranešimo Nr. 6158137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Narkučiai", kodas 305558948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Smbig, kodas 305670819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Liudiškių k., Liudiškių g. 12
Pranešimo Nr. 6158139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 105

- - -

UAB ONAZA, kodas 302898917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1A-10
Pranešimo Nr. 6158140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

R. O. Šležienės individuali įmonė, kodas 141910265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 61-39
Pranešimo Nr. 6158141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

MB Consum agency, kodas 305810922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 7-11
Pranešimo Nr. 6158142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-12).

- - -

UAB "Valdmara", kodas 304354896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6158143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-12).

- - -

UAB "Mėmelio metalai", kodas 305131387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Vėjo g. 32
Pranešimo Nr. 6158144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 106

V. Ravnialičevo įmonė, kodas 125687368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-81
Pranešimo Nr. 6158145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Furika", kodas 306190730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

UAB "Jukaca", kodas 305124396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 6158147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Rich Brains, kodas 306057648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6158148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB EDMUKO, kodas 305429871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6158149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "Orientalimpeksas", kodas 303309193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Ilgoji g. 4
Pranešimo Nr. 6158150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 107

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-12).

- - -

MB Gytės studija, kodas 304507025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Tulpių g. 10
Pranešimo Nr. 6158151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

UAB Whysi, kodas 305587857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-3
Pranešimo Nr. 6158152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

UAB "Solvaras", kodas 303199553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo Sodų 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 6158153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliasis regionas", kodas 305836625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 6158154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 108

MB Septynios bitės, kodas 305571618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 25
Pranešimo Nr. 6158155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Arvega", kodas 302692066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 11
Pranešimo Nr. 6158156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

ALEKSANDRO EPELBAUM FIRMA, kodas 125740251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-12
Pranešimo Nr. 6158157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Velinta, kodas 302673475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 6158158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB BC1, kodas 306411666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12
Pranešimo Nr. 6158159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stogva", kodas 302502403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 49-69
Pranešimo Nr. 6158160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 109

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

Veikalas, MB, kodas 305662217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarų g. 9
Pranešimo Nr. 6158161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Exquisite Bathrooms MB, kodas 305514001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 5-10
Pranešimo Nr. 6158162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Virginijos Kasparavičienės firma, kodas 134169773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 29-10
Pranešimo Nr. 6158163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Muvana", kodas 304095276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 6158164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ Ekomint, kodas 302329392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-28
Pranešimo Nr. 6158165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 110

- - -

IĮ "Stefan Company", kodas 302343157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-15
Pranešimo Nr. 6158166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Rožių imperija", kodas 123768825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 10
Pranešimo Nr. 6158167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB ASELVA, kodas 302814901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6158168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Intelligent Projects", kodas 302534671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6158169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Arsado, kodas 306408111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 29-2
Pranešimo Nr. 6158170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

RAIMUNDO ULVYDO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 124423675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-10
Pranešimo Nr. 6158171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Mikro LT, kodas 305632373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6158172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Korčevskajos firma "NAMBRITA", kodas 124620847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 30-14
Pranešimo Nr. 6158173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Vido Aliubavičiaus personalinė įmonė, kodas 178262567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 6158174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-09-11).

- - -

UAB "Po sparneliu", kodas 304834888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-65
Pranešimo Nr. 6158175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "Žaibo ratai", kodas 304609350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 6158176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 112

BEISBOLO KLUBAS VILNIUS, kodas 300061127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-42
Pranešimo Nr. 6158177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

Vilniaus jachtklubas, kodas 190765517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13
Pranešimo Nr. 6158178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-09-12).

- - -

UAB "Baltic adventure domus", kodas 302464810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6-2
Pranešimo Nr. 6158179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-09-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso
vykdymo ne teismo tvarka (2023-09-07).

- - -

UAB "ALIVANAS", kodas 151473198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 6158180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Aukštaitijos odontologijos namai", kodas 303076789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 6158181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

UAB Seven Stars services, kodas 302846888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6158182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno mokymo ir kvalifikacijos kėlimo centras, kodas 300521611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192-304
Pranešimo Nr. 6158183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Kitoks eksportas", kodas 304224746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 6158184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Guopstų sklypai", kodas 303350966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6158185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

I. KOMAROV ĮMONĖ "STELARIJA", kodas 125621731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-8
Pranešimo Nr. 6158186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Sporto žaidimų klubo "ŽUVĖDRA" personalinė įmonė, kodas 124150689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 6158187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 114

AIT Solutions, UAB, kodas 306412106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 7-62
Pranešimo Nr. 6158188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno r. Domeikavos lopšelis-darželis "Upė", kodas 191095589
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 18
Pranešimo Nr. 6158189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno r. Domeikavos lopšelis-darželis); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2023-09-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-05); Nuostatai (2023-09-05); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2023-09-05).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 171448918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9B
Pranešimo Nr. 6158190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-09-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-09-08).

- - -

UAB "Penktasis elementas", kodas 305943709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 6158191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000122021151 (2023-09-11).

- - -

UAB "Anlegas", kodas 302533676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-29
Pranešimo Nr. 6158192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Tedomus", kodas 305429800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 38-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 115

Pranešimo Nr. 6158193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-11).

- - -

VšĮ Ginklų klubas, kodas 304523531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6158194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB Investus LT, kodas 306315205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6158195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11); Akcininkų
sprendimas (2023-09-11).

- - -

Lietuvos skraidančiojo disko federacija, kodas 195779848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-43
Pranešimo Nr. 6158196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

VšĮ "Raubonių parkas", kodas 304172178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6158197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "Barberis", kodas 305767773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 116

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6158198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB "Sanarta", kodas 300588923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 28-8
Pranešimo Nr. 6158199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "S & D LT", kodas 302760364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-42
Pranešimo Nr. 6158200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-09-09 (2023-09-11).

- - -

UAB "NEROKA", kodas 302889252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6158201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "Gludis LT", kodas 303448008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERKENA", kodas 124992776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-2
Pranešimo Nr. 6158203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

MB IDĖJINĖ, kodas 305574048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Paveisininkų k., Veisiejo g. 21
Pranešimo Nr. 6158204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "Galutinis tikslas", kodas 302713400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 26-65
Pranešimo Nr. 6158205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

Edvardo Puzaro įmonė, kodas 132465510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 16-oji g. 13-2
Pranešimo Nr. 6158206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Tikrai geras verslas", kodas 303428920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6158207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Caesar tehnology", kodas 304571871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 118

- - -

MB "Tarptautinis padėjėjas", kodas 305634972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 6158209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Roofers LT", kodas 302780000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6158210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

MB "Komfortiški sodai", kodas 305657355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1
Pranešimo Nr. 6158211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Baseball sports, kodas 305660593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72-3
Pranešimo Nr. 6158212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

S. Arelio vertimų biuras, kodas 124953054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-43
Pranešimo Nr. 6158213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR RESCUE BALTIC", kodas 300081489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6158214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Jackuva", kodas 305572218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Šiaulių g. 17-9
Pranešimo Nr. 6158215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Privačių miškų savininkų asociacija, kodas 126179472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 6158216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-31); Valdybos
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-08-31).

- - -

Individuali įmonė "Danrega", kodas 302906417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Lūžų g. 1
Pranešimo Nr. 6158217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "LINORD", kodas 302512963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6158218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Denisė", kodas 302249843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 12-4
Pranešimo Nr. 6158219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 120

- - -

UAB "Vilmila", kodas 305773598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 12-1A
Pranešimo Nr. 6158220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08).

- - -

MB Eko Mažylis, kodas 305491905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 5-oji g. 41
Pranešimo Nr. 6158221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "BAUTRANS EU", kodas 306383900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6158222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-12).

- - -

VšĮ "Laisvės koplyčia", kodas 306097226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio I k., Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 6158223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-08 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "Stella lacus", kodas 304866900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 32-18
Pranešimo Nr. 6158224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Darkupa", kodas 302859622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 121

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Juodupėnų k., Erlos g. 27
Pranešimo Nr. 6158225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Vytauto Žemaičio įmonė, kodas 233790340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 71-2
Pranešimo Nr. 6158226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Azijos importas-eksportas", kodas 302908941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 6158227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Baltic-bau", kodas 302639302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-29
Pranešimo Nr. 6158228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "RAVATARAS", kodas 302165548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-20
Pranešimo Nr. 6158229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

"Audorama", UAB, kodas 304198582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6158230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

E. Balčikonio individuali įmonė "EDIS", kodas 232024470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-24
Pranešimo Nr. 6158231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Pauliaus papildai", kodas 305605173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1
Pranešimo Nr. 6158232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

P. Sližo firma, kodas 124683363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 35
Pranešimo Nr. 6158233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Serseta", kodas 306220294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6158234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo, naujo vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo.
(2023-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-08).

- - -

T. Asajevič firma "GIROTA", kodas 124458975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašto g. 6A
Pranešimo Nr. 6158235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 123

MB Mildos Švedienės odontologijos kabinetas, kodas 258311050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 6158236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Mildos Švedienės odontologijos kabinetas);
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo, pasibaigus
pertvarkymui (2023-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-08); Nuostatai (2023-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl bendrovės pertvarkymo, vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-09-08).

- - -

V. Preckalo individuali įmonė, kodas 181326478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 7-34
Pranešimo Nr. 6158237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velgama", kodas 133810984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-52
Pranešimo Nr. 6158238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodalys", kodas 235171970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 144D
Pranešimo Nr. 6158239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "VASABI", kodas 302604059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Drąsėnų k., Virintų g. 2
Pranešimo Nr. 6158240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

V. Kerševičiaus įmonė, kodas 158933368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 124

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 6158241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Optisplius", kodas 306324147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 19
Pranešimo Nr. 6158242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Sprendimas (2023-09-08).

- - -

Fripro LT, UAB, kodas 306048663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6158243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-23 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-12).

- - -

Sporto ir pramogų klubas "Pagiriniai", kodas 302747491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 2-55
Pranešimo Nr. 6158244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "Litmita", kodas 305179663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6158245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08).

- - -

UAB "Dausvija", kodas 301684675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6158246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Pačiolio reklama"); akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Pažyma / Patvirtinimas, kad
kreditoriai apie įmonės vardo keitimą yra informuoti raštu. (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Akcininko sprendimas keisti įmonės pavadinimą ir patvirtinti naujus įstatus. (2023-09-12).

- - -

MB Riloso, kodas 306282901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 6158247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įgaliojimas (2023-03-28); Įgaliojimas
(2023-03-28); Įgaliojimas (2023-03-28).

- - -

UAB "Linarma", kodas 306411723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6158248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vijustos prekyba", kodas 172774653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 9-9
Pranešimo Nr. 6158249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Gan aštru", kodas 305408884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Karužų k., Jazminų g. 8
Pranešimo Nr. 6158250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Aurum sonantis, kodas 305521939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 11
Pranešimo Nr. 6158251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 126

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Autoamžius", kodas 300709257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 6158252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-12).

- - -

MB "Vikšras", kodas 305561823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 19
Pranešimo Nr. 6158253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Asociacija "Motosporto projektai", kodas 304973877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-25
Pranešimo Nr. 6158254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

AMER ABBOUD IĮ, kodas 302550405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 6158255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Ilirina", kodas 302881145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120A-57
Pranešimo Nr. 6158256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 127

UAB "Stadesta ES", kodas 304156238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 6158257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Opus agentis", kodas 304409556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 13-10
Pranešimo Nr. 6158258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Vester auto", kodas 302665927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Amberarta", kodas 304193852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Klausmylių g. 14
Pranešimo Nr. 6158260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Saidina", kodas 303291966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 6158261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Grožio ir lazerinės dermatologijos centras, UAB, kodas 303239695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 128

- - -

V. Kochankos firma "Naktinė plaštakė", kodas 122683635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 39-3
Pranešimo Nr. 6158263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB BaltNext Group, kodas 302683398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-22
Pranešimo Nr. 6158264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Lionginos Kalėdienės firma, kodas 259867420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k.
Pranešimo Nr. 6158265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Origamis", kodas 303169962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529
Pranešimo Nr. 6158266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIROMDA", kodas 124046338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Sonuva, MB, kodas 305977864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Gružtų k. 2
Pranešimo Nr. 6158268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Nuostatai (2023-09-12); Sprendimas
(2023-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-12).

- - -

UAB "Gemona", kodas 304411596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lovileta", kodas 135115141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 11-42
Pranešimo Nr. 6158270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-09-11).

- - -

MB "Kariana", kodas 305630803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6158271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Ecocleaner", kodas 302625669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-28
Pranešimo Nr. 6158272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Robert Petrosjan personalinė įmonė, kodas 125126029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karrainas", kodas 303485501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6158274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Litdrema, kodas 305536948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41
Pranešimo Nr. 6158275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Titulita", kodas 305703201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-1
Pranešimo Nr. 6158276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-23 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-12).

- - -

MB "Henelora", kodas 305431406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Jūros kempingas", kodas 304158260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Rasytės g. 17
Pranešimo Nr. 6158278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Melrosa", kodas 304479501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 29
Pranešimo Nr. 6158279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamąstyk", kodas 178741927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 6158280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

V. Židžiūnaitės įmonė, kodas 121533853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-415
Pranešimo Nr. 6158281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MIRZA KOKHODZE IĮ, kodas 302907946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 30-224
Pranešimo Nr. 6158282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB NOKERA LT, kodas 305646088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 6158283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

UAB "Vatama", kodas 304094249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6158284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 132

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Paužos personalinė firma, kodas 120160426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-20
Pranešimo Nr. 6158285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Auksinė vištiena, kodas 306263769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-108
Pranešimo Nr. 6158286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07); Nuostatai (2023-09-07); Sprendimas
(2023-09-07).

- - -

UAB "Midateksas", kodas 167216593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 6158287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Įstatai (2023-09-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2023-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPOZICIJŲ SISTEMOS", kodas 123923994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-146
Pranešimo Nr. 6158288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

E. Tuchto personalinė įmonė "ŽALITVORĖ", kodas 125402488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-23
Pranešimo Nr. 6158289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Namranga", kodas 303789358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "HELO DESIGN", kodas 305538625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-179
Pranešimo Nr. 6158291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Energoekosistemos, kodas 305542449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 1-3
Pranešimo Nr. 6158292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Justinka", kodas 305600888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k. 5
Pranešimo Nr. 6158293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslo parkas", kodas 300935605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6158294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

E. Povilionio įmonė "TYRANGA", kodas 123781687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-47
Pranešimo Nr. 6158295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 134

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

VšĮ "Lola Performance", kodas 304215284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 6158296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

VšĮ NAUJIEJI PROJEKTAI, kodas 304855551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 6158297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "Raihona", kodas 303254366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6158298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

S. Viršutienės įmonė "Meilenis", kodas 120660342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-18
Pranešimo Nr. 6158299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

B. Keršienės personali įmonė, kodas 120334357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-87
Pranešimo Nr. 6158300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 135

- - -

MB "Kvintana", kodas 305481843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Ryna, kodas 305563607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Aronijų g. 28
Pranešimo Nr. 6158302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Kupcevičiaus siuvimo įmonė, kodas 121357280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 5
Pranešimo Nr. 6158303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07); Nuostatai (2023-09-07); Savininko
sprendimas (2023-09-07).

- - -

MB "Kompiuterių surinkimas", kodas 305622062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2C-11
Pranešimo Nr. 6158304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Panevėžio krašto chirurgų draugija, kodas 300024207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermuto g. 11
Pranešimo Nr. 6158305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-09-12).

- - -

UAB Sofi Nails, kodas 302676902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

GUAVAPAY EUROPE UAB, kodas 305741839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 6158307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "Diavera", kodas 300650944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-22
Pranešimo Nr. 6158308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-11); Reorganizavimo sąlygos (2023-09-11).

- - -

UAB Goal 15, kodas 305991006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6B-1
Pranešimo Nr. 6158309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB Sporto vieta, kodas 305557981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-23
Pranešimo Nr. 6158310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

Valiulio paminklų tyrimo-projektavimo ir restauravimo įmonė "ARSENALAS", kodas 120927432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-210
Pranešimo Nr. 6158311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB WeissFari, kodas 305461666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Halinos Cicėnienės personalinė įmonė, kodas 125006898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-144
Pranešimo Nr. 6158313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "Brand Baltic Consultants", kodas 300730486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 6158314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "EKF Fortus", kodas 302783007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 6158315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-09-07).

- - -

MB "Gaudista", kodas 303024600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 1-5
Pranešimo Nr. 6158316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Sprendimas (2023-09-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 138

AlfaBit Group, UAB, kodas 306044024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-07).

- - -

UAB "Plsolar", kodas 306185797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-48
Pranešimo Nr. 6158318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

D. Kondrakovo įmonė, kodas 133461810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 18
Pranešimo Nr. 6158319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "LIRK", kodas 305619568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Ūdronių k., Ūdronių g. 15
Pranešimo Nr. 6158320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "ITEMA solutions", kodas 302637881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 7
Pranešimo Nr. 6158321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-09-12).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės sporto klubų sąjunga, kodas 175045124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 6158322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB "Rimtas verslas", kodas 303419992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6158323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Smigius", kodas 304281996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Šaltinių g. 11
Pranešimo Nr. 6158324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Skaitech", kodas 305631079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Siesarties g. 4
Pranešimo Nr. 6158325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Pabalt", kodas 306371894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6158326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-12).

- - -

UAB "INNOVO", kodas 302655299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 11-20
Pranešimo Nr. 6158327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

ANTALKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302570653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 140

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Jurbarko pl. 351
Pranešimo Nr. 6158328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
.

- - -

UAB "Dūmo dūmas", kodas 305189216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 22
Pranešimo Nr. 6158329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Kebora LT", kodas 305626114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6158330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "RELIT", kodas 302817573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 6158331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-11).

- - -

MB "Galeva LT", kodas 305620474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6158332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Prekyba buitine technika", kodas 305589420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6158333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 141

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Skanu pas Natali ir Ira", kodas 305487942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

A. Bražėnienės įmonė, kodas 147108051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 30A-2
Pranešimo Nr. 6158335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Adelės grūdai", kodas 305581815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6158336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIT INVESTMENT", kodas 300094173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6158337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-09-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-09-11); Įgaliojimas (2023-09-11).

- - -

UAB "Medicinos spektras", kodas 303007490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Jančių k., Pamiškio g. 6
Pranešimo Nr. 6158338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 142

UAB "Buhalterinė apskaita ir konsultacijos", kodas 302424214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-56
Pranešimo Nr. 6158339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktorės paskyrimas (2023-09-11).

- - -

Cheng Jingkun individuali įmonė, kodas 303264410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 6158340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Arinega", kodas 302595927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 32-15
Pranešimo Nr. 6158341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

J. Jurkėnienės įmonė, kodas 155576498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 20-13
Pranešimo Nr. 6158342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Anykščių rajono Mačionių kaimo bendruomenė, kodas 254334920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k.
Pranešimo Nr. 6158343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-09-12).

- - -

UAB "Nureka", kodas 303284466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "AILAPA", kodas 305613152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 6158345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Z. Abromavičienės privati firma, kodas 121568587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4-5
Pranešimo Nr. 6158346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Grožio injekcija", kodas 305480061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 6158347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Merliona", kodas 305003576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 6158348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petrašiūnų gaja", kodas 134302565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 6158349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 144

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB Urban LIVE, kodas 306150789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6158350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-11).

- - -

Vytauto Barausko individuali įmonė "VYTO MŪZA", kodas 125041874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-106
Pranešimo Nr. 6158351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Vaivinga", kodas 305544941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6158352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Mažoji bendrija Jipis, kodas 306415091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Šaltinio g. 6-2
Pranešimo Nr. 6158353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Inteligentiška mėsa", kodas 304084454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6158354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB AURORA LIUKS, kodas 303022001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 50
Pranešimo Nr. 6158355



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

A. Adomonio firma, kodas 135294363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 65B-8
Pranešimo Nr. 6158356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Dangaus turtai, kodas 306016669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 6158357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

B. Butkutės įmonė "Imdokas", kodas 126351833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-21
Pranešimo Nr. 6158358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Lotus lux", kodas 306216748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-28
Pranešimo Nr. 6158359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Nuostatai (2023-09-11);
Sprendimas / MB narių sprendimas (2023-09-11).

- - -

Tulpių g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148462722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11
Pranešimo Nr. 6158360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji Įstaiga "Spotas", kodas 302677826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 146

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-10
Pranešimo Nr. 6158361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

Top seka, MB, kodas 305540512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-183
Pranešimo Nr. 6158362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB ITP E4, kodas 302809509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 6158363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Virginijaus Kovieros įmonė "VIRATEKA", kodas 144982070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 13-12
Pranešimo Nr. 6158364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Lietuvos sveikuolių sąjunga, kodas 191616227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 74
Pranešimo Nr. 6158365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

Audronės Česnavičienės nuomos įmonė "Nuotaka", kodas 132288184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 1-1
Pranešimo Nr. 6158366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Dauresta", kodas 304025299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 6158367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pagaminta Vokietijoje", kodas 303143864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Baltijos poliuretano asociacija, kodas 304437922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6158369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Sargelienės personalinė įmonė, kodas 125213797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-17
Pranešimo Nr. 6158370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

D. Subotovičienės personalinė įmonė, kodas 126059284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-24
Pranešimo Nr. 6158371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Žukauskienės grožio kabinetas, kodas 124597569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6158372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "E. Gusto apsauga", kodas 302788285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 38-33
Pranešimo Nr. 6158373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Aleksandro Orlovo įmonė, kodas 133420386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 58A-49
Pranešimo Nr. 6158374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Gintaro Bagdžiūno firma, kodas 133923640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 5-1
Pranešimo Nr. 6158375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Elefant LT, UAB, kodas 302825933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Reklama ant automobilių", MB, kodas 304941744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 15-20
Pranešimo Nr. 6158377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07); Sprendimas (2023-09-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 149

UAB "Transjuosta", kodas 147939277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Batrakų k., Batrakų g. 15A
Pranešimo Nr. 6158378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-11).

- - -

UAB "Stevia anima", kodas 300115201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 33B K11
Pranešimo Nr. 6158379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "IT projektai", kodas 300032022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 6158380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-12).

- - -

UAB "MEGAVITA", kodas 301879611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-6
Pranešimo Nr. 6158381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Future technology", kodas 305627732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-41
Pranešimo Nr. 6158382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "MAGIEVA", kodas 300542623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Mokyklos g. 42
Pranešimo Nr. 6158383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

UAB "VILZEVUS", kodas 111759334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 21
Pranešimo Nr. 6158384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-09-11).

- - -

UAB "MBS Consult", kodas 300634121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-35
Pranešimo Nr. 6158385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-12).

- - -

UAB "Visaneva", kodas 306397615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Gervių g. 47
Pranešimo Nr. 6158386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

Socialinio verslo asociacija, kodas 304421583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27
Pranešimo Nr. 6158387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "GATAS", kodas 125718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 6158388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12).

- - -

UAB "Ferum trans", kodas 302448304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 6158389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-09-12).

- - -

UAB "LANISTA", kodas 302672170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Sporto klubas "Riteris", kodas 303401898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 4-10
Pranešimo Nr. 6158391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-08).

- - -

UAB Equine, kodas 306234205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Sprendimas / Visuitinio akcininkų
susirinkimo sprendimo protokolas (2023-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-12).

- - -

IĮ "LELA ABSHILAVA", kodas 302595197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 6158393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Mycard LT", kodas 305671789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-19
Pranešimo Nr. 6158394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Moris", kodas 304406670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Mažoji bendrija Emza, kodas 305543729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 44-43
Pranešimo Nr. 6158396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Margaritos Šakirovienės personalinė įmonė, kodas 126005817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 226-61
Pranešimo Nr. 6158397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Viltika", kodas 304754004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kalvių g. 1-8
Pranešimo Nr. 6158398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 153

MB "JM projektas", kodas 305574062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6158399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB RENTA LT, kodas 305573373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 20-3
Pranešimo Nr. 6158400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Vizana", kodas 304778560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 6158401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Auvara", kodas 304409353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 6158402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Busstatyba, kodas 305637915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k., Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 6158403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Jj prekyba", kodas 305664937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 6158404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 154

CULTURA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA filialas, kodas 306311819
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6158405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07); Steigėjo sprendimas (2023-09-07);
Užsienio asmens pasas (2023-09-07).

- - -

UAB "PortMare", kodas 304948589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6158406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Bendrovės akcininkų sprendimas dėl naujų įstatų redakcijos. (2023-09-12).

- - -

UAB "Legal Point", kodas 302514722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Tomialoičio individuali įmonė, kodas 121773097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-96
Pranešimo Nr. 6158408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 6158409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2023-09-11).

- - -

UAB "Spricas", kodas 306411709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6158410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Darganika", kodas 305969675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6158411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB "Gruntinvesta", kodas 300078258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 25-3
Pranešimo Nr. 6158412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB CRAZY SHEEP, kodas 305586584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauva", kodas 301150988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

J. Jaramino komercinė firma "Loritonas", kodas 222783750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 43-8
Pranešimo Nr. 6158415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Elektrofazė", kodas 305485560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 156

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 8-10
Pranešimo Nr. 6158416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

L. Ošerovos firma, kodas 125154498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-25
Pranešimo Nr. 6158417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "STOGAS LT", kodas 303011154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 6158418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6158419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2023-09-07).

- - -

UAB "Kilmina", kodas 303386275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6158420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "AST Transportation EU", kodas 306384240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6158421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Įstatai (2023-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-09-12).

- - -

VšĮ "Sportinis įgūdis", kodas 304282137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Bartų g. 12
Pranešimo Nr. 6158422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Suvirinimo garantas, kodas 305442502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Tvenkinio g. 57
Pranešimo Nr. 6158423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-28 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "Eclipse Europe", kodas 305050387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-3
Pranešimo Nr. 6158424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Ly Hong Nhung įmonė, kodas 111652236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 6158425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB DTT technology, kodas 304323534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Egorovna trade, kodas 306114348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6158427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

MB "Itališkai", kodas 305655322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6158428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Rutkausko 2", kodas 305140895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8
Pranešimo Nr. 6158429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

UAB "Almjona", kodas 302769185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Akacijų g. 18
Pranešimo Nr. 6158430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "SS leidyba", kodas 300845481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16-6
Pranešimo Nr. 6158431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transvara", kodas 135016314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6158432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

VšĮ "Laimingos pamokėlės", kodas 304945810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Kerbedžio g. 23-2
Pranešimo Nr. 6158433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Inovacijų institutas", kodas 302694868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6158434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

UAB "Eldersa", kodas 304429509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 6158435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

IĮ "Euroseifas", kodas 148420239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 62
Pranešimo Nr. 6158436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 160

- - -

Mindaugo Mickaus taksi, kodas 133220713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-60
Pranešimo Nr. 6158437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Humana Second Hand Fundraising Projects", kodas 300648904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 6158438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12).

- - -

MB Macadamis, kodas 305485980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 9-12
Pranešimo Nr. 6158439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "Renier", kodas 302782115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6158440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 6158441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-09-09); Akcininkų sprendimas (2023-09-09); Reorganizavimo sąlygos (2023-09-09).

- - -

MB MSS Consulting, kodas 305649458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Baltijos Auto", kodas 305596607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6158443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Sodininkų bendrija "DOBILAS", kodas 191510569
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 4-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6158444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-09-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-09-06); Įgaliojimas (2023-09-06).

- - -

"Grow People", UAB, kodas 302809861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-28
Pranešimo Nr. 6158445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sistola", kodas 305610996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6158446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Trasava", kodas 304090934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-73
Pranešimo Nr. 6158447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-08 (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 162

IĮ "NINO SACHALELI", kodas 302595172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 6158448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Service group LT, UAB, kodas 302181538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6158449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "JMGV", kodas 305588820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 18-37
Pranešimo Nr. 6158450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

ZHIKO MB, kodas 305557643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6158451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Žiežmarių šv. apašt. Jokūbo parapija, kodas 191243988
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, A. Ažubalio g. 5
Pranešimo Nr. 6158452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-09-08); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-09-08).

- - -

R. Rudžinsko įmonė, kodas 247034050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-64
Pranešimo Nr. 6158453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 163

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Remeida", kodas 304058420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Kolorina", kodas 300622329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 6158455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-09-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2023-09-07).

- - -

UAB "Midistart", kodas 303028837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6158456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-07).

- - -

E. Baleckaitės įmonė "Parama šeimai", kodas 126154476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-10
Pranešimo Nr. 6158457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

U. Petraitienės prekybos komercinio tarpininkavimo ir informacinių paslaugų firma "LINA", kodas 240002840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-57
Pranešimo Nr. 6158458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOGŲ TECHNOLOGIJOS", kodas 224051090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 164

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 6158459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

UAB "Uostamiesčio projektų valdymas", kodas 304230724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 5-8
Pranešimo Nr. 6158460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Tetfar, kodas 305681541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6158461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

708-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125238117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43
Pranešimo Nr. 6158462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-09-07).

- - -

MB Sparta Fight Gear, kodas 305628656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Barzdauta, kodas 305656659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6158464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Stovykla", kodas 305562131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Mantvilų k. 1B
Pranešimo Nr. 6158465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Konas", kodas 300661588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-11
Pranešimo Nr. 6158466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Akcininkų sprendimas (2023-09-12).

- - -

MB RWY06, kodas 305575997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-65
Pranešimo Nr. 6158467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Mindruna", kodas 305639720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-14
Pranešimo Nr. 6158468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Meno spindulys", kodas 305466186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 5-oji g. 43
Pranešimo Nr. 6158469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Gernard Trading Group, kodas 305631990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 6158470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "LUPUM", kodas 305578438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6158471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

I. Grivačiauskienės įmonė, kodas 134428973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 18-21
Pranešimo Nr. 6158472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102
Pranešimo Nr. 6158473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-08).

- - -

MB "Tvarus verslas", kodas 305229778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-58
Pranešimo Nr. 6158474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Bronės Markevičienės įmonė "Hoppen", kodas 132747513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 31-3
Pranešimo Nr. 6158475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Kavija", kodas 303091773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 6158476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12); Akcininkų sprendimas (2023-09-12); Reorganizavimo sąlygos (2023-09-12).

- - -

"PPM Consulting", UAB, kodas 304438981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-26
Pranešimo Nr. 6158477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-11).

- - -

UAB "Tisera", kodas 304116293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 6158478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Ritera, kodas 305497979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 19
Pranešimo Nr. 6158479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Trestas", kodas 300819522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 168

MB "Laimės kalvė", kodas 304429950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Pagių k., Užvenčio g. 23
Pranešimo Nr. 6158481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

UAB "Atmata", kodas 304458165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Šiloko g. 7-3
Pranešimo Nr. 6158482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Balt Consult LTD", kodas 305472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

"Prevodis", UAB, kodas 303240523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Bonballoon", kodas 302821536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 110-4
Pranešimo Nr. 6158485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Idago, kodas 305654722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-41
Pranešimo Nr. 6158486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 169

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Basita", kodas 305641917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6158487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Elvyros Juzėnaitės personalinė įmonė, kodas 178288327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Bagaslaviškis
Pranešimo Nr. 6158488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Rimanto Kaukėno paramos fondo hospisas", kodas 305801574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 37A
Pranešimo Nr. 6158489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-09-11).

- - -

UAB "Autorova", kodas 302580117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 6158490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB INFORENA LT, kodas 302838261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 9-4
Pranešimo Nr. 6158491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Valdo Bylos individuali įmonė, kodas 126161093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 6158492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Petroma", kodas 304448356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Motoidėja", kodas 126065942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 21-2
Pranešimo Nr. 6158494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Iš kaimuko", kodas 305653435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Skuolių k., Skuolių g. 4
Pranešimo Nr. 6158495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB VS Transportas, kodas 302667351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laukuvos g. 3-11
Pranešimo Nr. 6158496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Mogus auto", kodas 305510049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 6158497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Elkas", kodas 300049502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 171

Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 43-4
Pranešimo Nr. 6158498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "Bangesta", kodas 303213857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 6158499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Proaktyvi sveikatos priežiūra, kodas 306135157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-26
Pranešimo Nr. 6158500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-12).

- - -

MB "JuMaXs", kodas 305921680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6158501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

MB Buso bus, kodas 305719465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 6158502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB Projector Construction Management, kodas 304910019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 6158503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Newsec Project Management").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2023-09-11); Įgaliojimas (2023-09-11).

- - -

MB Unihemp, kodas 306243115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6158504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

O. Antanaičio firma "Medtecha", kodas 133398580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-19
Pranešimo Nr. 6158505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Vapor LT", kodas 303203012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARVYJAS", kodas 300089429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 37-4
Pranešimo Nr. 6158507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "MEBIUS IT Vilnius", kodas 111820666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 6158508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-09-07); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-09-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-09-07);
Įgaliojimas (2023-09-07); Užsienio asmens pasas (2023-09-07); Užsienio asmens pasas (2023-09-07); Užsienio asmens
pasas (2023-09-07).

- - -

UAB "Unib", kodas 300088409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 14
Pranešimo Nr. 6158509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DIZAINO AMBASADA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Pažyma (2023-09-12); Įstatai
(2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-12).

- - -

MB "Bandonija", kodas 305419090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 7-11
Pranešimo Nr. 6158510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

RRD Motors, MB, kodas 305584003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 11A
Pranešimo Nr. 6158511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Švaros šefas, kodas 305727871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pavydų k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 6158512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Sprendimas (2023-09-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11).

- - -

MB Augi LT, kodas 305537199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Naujųjų Miežionių k. 5
Pranešimo Nr. 6158513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 174

- - -

MB TILPA, kodas 305605472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k., Ropokalnio g. 27
Pranešimo Nr. 6158514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "313 grupė", kodas 305557682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 6158515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Ringelio bendruomenė, kodas 304030022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ringelio g. 45
Pranešimo Nr. 6158516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "GBVD Projektai", kodas 226007630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-21
Pranešimo Nr. 6158517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

L. Keizik individuali įmonė "LAPSUS", kodas 122062233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 22-10
Pranešimo Nr. 6158518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB "Mona LT", kodas 305479931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 111-68
Pranešimo Nr. 6158519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bra", kodas 135578940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 6158520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "Inaja", kodas 305553082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6158521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITVILA", kodas 123444481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 6158522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Įstatai (2023-09-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-08).

- - -

Algimanto Šiaučiulio taksi, kodas 232547570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 15-5
Pranešimo Nr. 6158523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 176

- - -

UAB "TRIKAMPĖ ŽVAIGŽDĖ", kodas 125234624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-12
Pranešimo Nr. 6158524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

UAB "Pakruojo žalioji energija", kodas 306059670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 6158525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-11).

- - -

MB Luvera, kodas 305660846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6158526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

G. Nebieridze IĮ, kodas 303262719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 6158527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Selya-auto", kodas 305538529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6158528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Forcom Group", kodas 302294735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 177

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Raselo", kodas 125545511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 19-103
Pranešimo Nr. 6158530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Transo LT", kodas 305573448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-37
Pranešimo Nr. 6158531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Geležinė tvirtovė", kodas 305705501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 5-320
Pranešimo Nr. 6158532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Simonenkovienės personalinė įmonė "Ro-Si", kodas 220034670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-88
Pranešimo Nr. 6158533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Charčenko individuali įmonė, kodas 181370460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 178

- - -

Trakų rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190638473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 6158535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo, nuostatų įregistravimo
(2023-09-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12); Nuostatai (2023-09-04); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2023-09-04).

- - -

MB "Saugus kampas", kodas 304745197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5-22
Pranešimo Nr. 6158536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Jurgio Mileikio įmonė, kodas 275842480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 6158537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Agrilis, kodas 305656011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Piliakalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 6158538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

A. Kondratovič personalinė įmonė, kodas 165163081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Straigių k.
Pranešimo Nr. 6158539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Verslo sprendimų partneriai", kodas 303234043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 179

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ES technologijos", kodas 305073514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 56
Pranešimo Nr. 6158541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Virginijaus Gorodeckio įmonė "Govis", kodas 233694580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90-38
Pranešimo Nr. 6158542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

R. Skurdenio įmonė "RSK", kodas 125491889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-40
Pranešimo Nr. 6158543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Mereneta, kodas 305573213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 6158544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

IĮ True masters, kodas 305700721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Gėlių g. 21
Pranešimo Nr. 6158545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "Lietparkis", kodas 302775804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 26-24
Pranešimo Nr. 6158546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės dailiojo čiuožimo mokykla, kodas 305274385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 50-1
Pranešimo Nr. 6158547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "DITTOM", kodas 302693225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 6158548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MOHAMAD AHMAD HOURI, IĮ, kodas 302872648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-27
Pranešimo Nr. 6158549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Dienos brizas", kodas 304034978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 181

- - -

MB "123 Solutions", kodas 305540779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 8-4
Pranešimo Nr. 6158551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11).

- - -

Kniaudiškių g. 34-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148465647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 34
Pranešimo Nr. 6158552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-09-08); Įstatai (2023-09-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-09-08).

- - -

UAB "Krestona", kodas 304142345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226
Pranešimo Nr. 6158553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-09-12).

- - -

UAB "Ivila", kodas 303467962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Finzero", kodas 305979160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6158555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Būstas", kodas 185490724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 31C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6158556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-12).

- - -

Algo trade financial, MB, kodas 305646483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvių g. 6-21
Pranešimo Nr. 6158557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

V. Čerkovskij įmonė "GALVITA", kodas 124685229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-153
Pranešimo Nr. 6158558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Ž. Dailydienės firma "NAMOLITA", kodas 223318430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-64
Pranešimo Nr. 6158559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

702 Logistics, UAB, kodas 306371905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6158560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-06).

- - -

IĮ Muhammad Amin - Umar, kodas 302522808
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6158561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 183

- - -

MB "Kolageninis", kodas 306066152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 6158562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "Halls Meats International Trading LTD", kodas 306287713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6158563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-11).

- - -

UAB "Bioplasta", kodas 304971513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6158564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-11).

- - -

MB "Matačius", kodas 305564239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Palomenės g. 23
Pranešimo Nr. 6158565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Europsa", kodas 305547528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 6158566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-11); Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-27).

- - -

MB Augustus Energy, kodas 305661147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 184

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6158567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

G. Petrulytės prekybinė įmonė "Tezė", kodas 221184790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 13-14
Pranešimo Nr. 6158568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Archshape, kodas 305649216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6158569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Belusta", kodas 303154490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

D. Kanclerio firma, kodas 126106271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 19
Pranešimo Nr. 6158571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Stebuklai plaukams", kodas 304915404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 29-35
Pranešimo Nr. 6158572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 185

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga Liaudies instrumentų ansamblis "VAIVORA", kodas 300618170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 46-1
Pranešimo Nr. 6158573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-09-11).

- - -

UAB INTERDS, kodas 302471096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Teisės projektai", kodas 305236477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Svajonių al. 5
Pranešimo Nr. 6158575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

UAB EVALDO BALDAI, kodas 303053420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bedugnės g. 7-2
Pranešimo Nr. 6158576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB Mellia, kodas 305562989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-96
Pranešimo Nr. 6158577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Genovaitės Ruzgienės individuali įmonė, kodas 124537052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-61
Pranešimo Nr. 6158578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Įkrautas", kodas 305604922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 3-5
Pranešimo Nr. 6158579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finansų strategija", kodas 302777673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6158580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Liumas", kodas 301894570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Alvydo Naujėko įmonė "Hermathena", kodas 134786244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-24
Pranešimo Nr. 6158582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

O. ABBAS, IĮ, kodas 303114987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 6158583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Gratis LT", kodas 305571486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Uosių g. 7
Pranešimo Nr. 6158584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Muleda", kodas 305643359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 6158585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Baltic Investico", kodas 305524390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 46
Pranešimo Nr. 6158586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Lauransta", kodas 305660390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "1st Agency", kodas 302434190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6158588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Auriobusas", kodas 305650161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 188

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 6158589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Walco trading, kodas 306069554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 6158590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-29 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-12).

- - -

MB "Svaži", kodas 305664474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6158591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Ūkio valdymo departamentas", kodas 305555457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6158592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Face Rituals", kodas 305080035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-102
Pranešimo Nr. 6158593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-09-12).

- - -

Lead ID, MB, kodas 306411844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 189

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6158594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Liderus", kodas 304006377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiemos g. 17
Pranešimo Nr. 6158595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-09-12 (2023-09-12).

- - -

R. Vakarino firma "STIGITA", kodas 124491562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-22
Pranešimo Nr. 6158596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Green Future XXI", kodas 305439488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-17
Pranešimo Nr. 6158597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

E. Pečionaičio firma "EFESTAS", kodas 122384526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 8-42
Pranešimo Nr. 6158598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Finarta", kodas 300142586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 22-63
Pranešimo Nr. 6158599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megaterra", kodas 300103505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 6158600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "Mis akademija", kodas 302708175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-25
Pranešimo Nr. 6158601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Pauliaus statyba", kodas 305897489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 6158602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

Stoista, UAB, kodas 306086201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-10
Pranešimo Nr. 6158603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-06).

- - -

MB "Drilius", kodas 305562626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 9-15
Pranešimo Nr. 6158604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

UAB "YU YUAN", kodas 302606957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 61-31
Pranešimo Nr. 6158605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Kulešovo firma "ARTSANA", kodas 122149453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-40
Pranešimo Nr. 6158606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Damilda", kodas 305493653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 3-28
Pranešimo Nr. 6158607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietinis solidarumas", kodas 303114019
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6158608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-09-12).

- - -

MB "Lumitrans", kodas 305466371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-36
Pranešimo Nr. 6158609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 192

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVARA", kodas 225235150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 3
Pranešimo Nr. 6158610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fankas", kodas 303140398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 2-1
Pranešimo Nr. 6158611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12).

- - -

V. Leonenko personalinė įmonė "ATSPAUDAS", kodas 123150743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53
Pranešimo Nr. 6158612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Karmenta", kodas 304070426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-74
Pranešimo Nr. 6158613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Plento investicijos", kodas 302492877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-5
Pranešimo Nr. 6158614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-09-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-09-11).

- - -

UAB "Marvista", kodas 303125535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 6158615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 193

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Vitkemija", kodas 304212384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 1
Pranešimo Nr. 6158616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Ibrahim Mammadtaghiyev individuali įmonė, kodas 303227636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-61
Pranešimo Nr. 6158617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Tomo Lukošiaus individuali įmonė "FIATOMA", kodas 123682098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45-36
Pranešimo Nr. 6158618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSMEDA", kodas 122042540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 6158619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-08).

- - -

UAB "Turvalda", kodas 304446914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 6158620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-09-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 194

UAB Linmat, kodas 304042487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 6158621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-12).

- - -

UAB "Saulės vėjo" autocentras, kodas 304934415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 6158622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

Global Scaffolders UAB, kodas 305397929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 6158623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Grandbos", kodas 306140752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žemuogių g. 11A
Pranešimo Nr. 6158624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2023-09-12).

- - -

Proasis, MB, kodas 305654971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 44
Pranešimo Nr. 6158625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 6158626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-11); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos posėdžio protokolo
išrašas dėl vadovo išrinkimo (2023-09-11); Įgaliojimas (2023-09-11).

- - -

UAB "PB group LT", kodas 304182400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 6158627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Positus", kodas 134568516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Rankdarbis", kodas 302565688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 6158629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

K. Rakauskienės individuali įmonė, kodas 125241960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 6158630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Paužos mezgimo įmonė, kodas 159548585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k.
Pranešimo Nr. 6158631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 196

MB "Lemputis", kodas 305664944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-13
Pranešimo Nr. 6158632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Jovikis", kodas 305585621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6158633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Lemana", kodas 302229538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 88-2
Pranešimo Nr. 6158634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Ukmergės rajono savivaldybės Vlado Šlaito viešoji biblioteka, kodas 290346210
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 6158635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-09-06); Nuostatai
(2023-09-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-09-06).

- - -

Auksės Janutėnienės individuali įmonė, kodas 122419678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-43
Pranešimo Nr. 6158636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Daliaus Prašmanto firma, kodas 134407089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 21-15
Pranešimo Nr. 6158637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Kauno krašto invalidų sporto klubo "Santaka" įmonė "Nedalia", kodas 134238080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 6158638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

K. Onaičio įmonė "Interdroka", kodas 126213622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-37
Pranešimo Nr. 6158639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Petružio individuali įmonė, kodas 120040238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 67-43
Pranešimo Nr. 6158640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Pagirių žuvys", kodas 303363928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 6158641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empeka", kodas 134899249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-317
Pranešimo Nr. 6158642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno namai", kodas 135295465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 27B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6158643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

VšĮ "MTV kaimynai", kodas 305674205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Leliūnų k., Dvaro g. 4F
Pranešimo Nr. 6158644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-09-11).

- - -

UAB "JANRIGARA", kodas 300554629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 1-5
Pranešimo Nr. 6158645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "VOLVANA", kodas 302687126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Labdaros fondas "Global Charity LT", kodas 305711130
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6158647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07).

- - -

A. Ridikienės įmonė, kodas 126133681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-8
Pranešimo Nr. 6158648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 199

MB "Marketingo laboratorija", kodas 305669496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-4
Pranešimo Nr. 6158649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Kamida Services, kodas 304433361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1A
Pranešimo Nr. 6158650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-09-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-09-05).

- - -

MB Portoreal Beauty, kodas 306365731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 50-32
Pranešimo Nr. 6158651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Sprendimas / Nario sprendimas
(2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EOLTAS", kodas 133769530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 65A
Pranešimo Nr. 6158652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

MB "Renovacijos sprendimai", kodas 303081149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Beržų g. 58
Pranešimo Nr. 6158653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konerta", kodas 302628366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 16-24
Pranešimo Nr. 6158654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-09-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-08).

- - -

UAB "Nitroja", kodas 302667472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6158655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Valuma", kodas 303416868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 6-6
Pranešimo Nr. 6158656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "Milgita", kodas 303261122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 1A-3
Pranešimo Nr. 6158657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB KUPTU, kodas 306409754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB Digital Aero Technologies, kodas 305903376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6158659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2023-09-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 201

- - -

MB "Prekybos verslas internetu", kodas 305660091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-143
Pranešimo Nr. 6158660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

A. Vaitiekūno įmonė, kodas 122383239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 6158661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

VšĮ "Taika keliuose", kodas 301722542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6158662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

V. Starolatkos gamybinė-prekybinė firma, kodas 122057624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 40-19
Pranešimo Nr. 6158663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Gečių žalioji energija", kodas 306058508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 6158664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-07).

- - -

MB "R meistrai", kodas 305665875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 202

Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 6158665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

A. Jankausko individuali įmonė "ADERO", kodas 186052390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Adomaičių k.
Pranešimo Nr. 6158666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Gryllus", kodas 305217174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 6158667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-09-10).

- - -

MB "Transvesma", kodas 305595633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6158668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Deivido poilsio namai, kodas 304287052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-53
Pranešimo Nr. 6158669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

R. K. Obelieniaus įmonė, kodas 132430744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 32-7
Pranešimo Nr. 6158670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 203

- - -

UAB "Liudstata", kodas 304171546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Vasario 16-osios g. 43
Pranešimo Nr. 6158671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-09-12).

- - -

UAB "Perfect Sunday", kodas 306085042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 6158672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-11); Įstatai (2023-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-09-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-09-11).

- - -

UAB "Megateka", kodas 304482006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 49-310
Pranešimo Nr. 6158673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-09-12).

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14
Pranešimo Nr. 6158674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB Vakarų agrofirma, kodas 302543122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Alksnyno tak. 2
Pranešimo Nr. 6158675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 204

- - -

Individuali J. Ratkevičiaus įmonė, kodas 120179711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 17-249
Pranešimo Nr. 6158676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Vada.lt", kodas 305063694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 23
Pranešimo Nr. 6158677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Ausmis", kodas 303283058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6158678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-09-08 (2023-09-08).

- - -

UAB Mega Team, kodas 305987470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Jautakių g. 4-2
Pranešimo Nr. 6158679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-08); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-09-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-09-08).

- - -

Galinos Kevra individuali įmonė, kodas 302301966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 25-5
Pranešimo Nr. 6158680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Sporto klubas "KUBERTENAS", kodas 302567098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Maironio g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 6158681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-09-12).

- - -

UAB "Greitūnė LT", kodas 303340438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Product innovation partners", kodas 305643715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6158683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

WhiteInvest UAB, kodas 306407212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6158684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-09-12).

- - -

UAB MIGANUS, kodas 302849336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 6158685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

VšĮ "Saviugdos namai", kodas 305584252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 6158686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 206

- - -

MB Potio, kodas 305649636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Natalijos Gorb įmonė, kodas 124839086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-5
Pranešimo Nr. 6158688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "Vijena", kodas 305632672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6158689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Monratti", kodas 305522560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6158690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Vivatek", kodas 305420979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 6158691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 207

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Firana", kodas 305492957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 6158692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB MindVik transportas, kodas 305536510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6158693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Spūdis", kodas 305438308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 5-42
Pranešimo Nr. 6158694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Kantralas", kodas 305590209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šešuvos k., Panerio g. 16
Pranešimo Nr. 6158695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB DILERA LT, kodas 305510387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6158696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB ECSCO, kodas 303017470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 6158697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

MB Digital Management, kodas 305477186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-61
Pranešimo Nr. 6158698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB V Bajoriūnas auto, kodas 305633799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6158699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Justinas Kazlauskas", kodas 305657234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 6158700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Pramoginiai, kodas 305660223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6158701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Mažoji bendrija AnG paslaugos, kodas 305643042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 8-38
Pranešimo Nr. 6158702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Sveikatingumo centras", kodas 305672688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 209

Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 6158703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Dearchitektura", kodas 305622105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 6158704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Dovar", kodas 305558446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6158705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Nuovalus", kodas 305644685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Gandrų g. 15A
Pranešimo Nr. 6158706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Profdaila", kodas 305665786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Health Sport & Happiness, kodas 305640039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 6158708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 210

MB "HARD METALAS", kodas 305620691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Anyžių g. 21
Pranešimo Nr. 6158709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Knoteks", kodas 305552906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 145-13
Pranešimo Nr. 6158710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Jalkada LT", kodas 305667260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6158711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Gm baldai", kodas 305640904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 88-55
Pranešimo Nr. 6158712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Matomas verslas", kodas 305616682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, M. Valančiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6158713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Mažoji bendrija Viržiai, kodas 305638554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6158714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 211

- - -

MB Griovita, kodas 305634883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 29
Pranešimo Nr. 6158715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Utenos malūnas", kodas 305540843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k., Liepų g. 31
Pranešimo Nr. 6158716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Žaliasis kortas", kodas 305562875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Steponiškių k., Riešuto g. 45
Pranešimo Nr. 6158717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Tanvera", kodas 305390233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-14
Pranešimo Nr. 6158718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Tesidė, kodas 305672791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 10-1
Pranešimo Nr. 6158719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Litauskas MB, kodas 305653428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Kantana, kodas 305656552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Piliakalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 6158721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Saulės zuikis", kodas 305555464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 6158722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Novena", kodas 305076631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-93
Pranešimo Nr. 6158723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB BalticTRADE, kodas 305629861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Rimvydo paslaugos", kodas 305465465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 6158725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Vadovas ir Valdovas, kodas 305651231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Pušų al. 46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 213

Pranešimo Nr. 6158726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Būk drūtas", kodas 305562238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Epušinės g. 29
Pranešimo Nr. 6158727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Pamaiva ir Ko", kodas 305516408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Gustabūdžio k., Medžiotojų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6158728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Beliunas LT", kodas 305547574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Labūnavos k., Kruopių g. 25
Pranešimo Nr. 6158729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Sf-grupė", kodas 305624049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 1-4
Pranešimo Nr. 6158730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Rudasta, kodas 305509940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 5-oji g. 41
Pranešimo Nr. 6158731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 214

Mažoji Bendrija Ekolenta, kodas 305573170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Gilučių sen., Koncepto k. 1
Pranešimo Nr. 6158732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

"Agromator", MB, kodas 305638732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Paukščio prekyba", kodas 305602526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6158734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Juodas pudelis", kodas 305631613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-17
Pranešimo Nr. 6158735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Construction group LT", kodas 305562537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Kubiliukai, kodas 305567242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Kapsūdžių k., Žarėnų g. 30-2
Pranešimo Nr. 6158737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 215

- - -

Pietų aušra, MB, kodas 305445509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6158738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Geduta", kodas 305604623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 41-406
Pranešimo Nr. 6158739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Athletic LT, kodas 305653677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-54
Pranešimo Nr. 6158740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Mushart", kodas 305589388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šarkuvos g. 11-1
Pranešimo Nr. 6158741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Šiaurės Rytų aliejus", kodas 305570904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 8A-19
Pranešimo Nr. 6158742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB studija "Niša", kodas 305598138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 60-51
Pranešimo Nr. 6158743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Suita Suits, kodas 305525407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 6158744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Printkatas", kodas 305663397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-67
Pranešimo Nr. 6158745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Termo sluoksnis", kodas 305664983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6158746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Kedara LT", kodas 305667125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6158747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Lemešovas, kodas 305649757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 12-14
Pranešimo Nr. 6158748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Nojaus slėnis", kodas 305437455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Centro g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 6158749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Miglita", kodas 305613405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-79
Pranešimo Nr. 6158750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "DJK", kodas 305650599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K9-45
Pranešimo Nr. 6158751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Saman International, kodas 305667342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Lukadema", kodas 305429412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Garlika", kodas 305654156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6158754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 218

MB "Neleza LT", kodas 305600870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6158755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Narkučiai", kodas 305558948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Smbig, kodas 305670819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Liudiškių k., Liudiškių g. 12
Pranešimo Nr. 6158757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Mėmelio metalai", kodas 305131387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Vėjo g. 32
Pranešimo Nr. 6158758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Jukaca", kodas 305124396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 25
Pranešimo Nr. 6158759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB Septynios bitės, kodas 305571618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 25
Pranešimo Nr. 6158760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 219

- - -

Veikalas, MB, kodas 305662217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarų g. 9
Pranešimo Nr. 6158761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Exquisite Bathrooms MB, kodas 305514001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 5-10
Pranešimo Nr. 6158762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Mikro LT, kodas 305632373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6158763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Aukštaitijos odontologijos namai", kodas 303076789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 6158764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-04).

- - -

MB "Tarptautinis padėjėjas", kodas 305634972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 6158765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Komfortiški sodai", kodas 305657355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1
Pranešimo Nr. 6158766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Baseball sports, kodas 305660593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 72-3
Pranešimo Nr. 6158767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Jackuva", kodas 305572218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Šiaulių g. 17-9
Pranešimo Nr. 6158768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Eko Mažylis, kodas 305491905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 5-oji g. 41
Pranešimo Nr. 6158769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Stella lacus", kodas 304866900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaitės g. 32-18
Pranešimo Nr. 6158770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Pauliaus papildai", kodas 305605173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1
Pranešimo Nr. 6158771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Gan aštru", kodas 305408884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Karužų k., Jazminų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 6158772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Aurum sonantis, kodas 305521939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 11
Pranešimo Nr. 6158773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Vikšras", kodas 305561823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Sodžiaus g. 19
Pranešimo Nr. 6158774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Opus agentis", kodas 304409556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 13-10
Pranešimo Nr. 6158775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Kariana", kodas 305630803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6158776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Litdrema, kodas 305536948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 41
Pranešimo Nr. 6158777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 222

MB "Henelora", kodas 305431406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Jūros kempingas", kodas 304158260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Rasytės g. 17
Pranešimo Nr. 6158779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "HELO DESIGN", kodas 305538625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-179
Pranešimo Nr. 6158780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Energoekosistemos, kodas 305542449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 1-3
Pranešimo Nr. 6158781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Justinka", kodas 305600888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Motiejūnų k. 5
Pranešimo Nr. 6158782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Kvintana", kodas 305481843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 223

- - -

MB Ryna, kodas 305563607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Aronijų g. 28
Pranešimo Nr. 6158784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Kompiuterių surinkimas", kodas 305622062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2C-11
Pranešimo Nr. 6158785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB WeissFari, kodas 305461666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "LIRK", kodas 305619568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Ūdronių k., Ūdronių g. 15
Pranešimo Nr. 6158787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Skaitech", kodas 305631079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Siesarties g. 4
Pranešimo Nr. 6158788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Dūmo dūmas", kodas 305189216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Kunigiškių g. 22
Pranešimo Nr. 6158789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 224

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Kebora LT", kodas 305626114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6158790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Galeva LT", kodas 305620474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6158791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Prekyba buitine technika", kodas 305589420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6158792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Skanu pas Natali ir Ira", kodas 305487942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "AILAPA", kodas 305613152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Kalno g. 16
Pranešimo Nr. 6158794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Grožio injekcija", kodas 305480061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 6158795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Merliona", kodas 305003576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 6158796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Vaivinga", kodas 305544941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6158797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Top seka, MB, kodas 305540512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-183
Pranešimo Nr. 6158798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Future technology", kodas 305627732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-41
Pranešimo Nr. 6158799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Mycard LT", kodas 305671789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 43D-19
Pranešimo Nr. 6158800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 226

Mažoji bendrija Emza, kodas 305543729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 44-43
Pranešimo Nr. 6158801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "JM projektas", kodas 305574062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6158802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB RENTA LT, kodas 305573373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 20-3
Pranešimo Nr. 6158803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Busstatyba, kodas 305637915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k., Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 6158804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Jj prekyba", kodas 305664937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 6158805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB CRAZY SHEEP, kodas 305586584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 227

- - -

MB "Elektrofazė", kodas 305485560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 8-10
Pranešimo Nr. 6158807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Eclipse Europe", kodas 305050387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 12-3
Pranešimo Nr. 6158808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Itališkai", kodas 305655322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 6158809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Macadamis, kodas 305485980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 9-12
Pranešimo Nr. 6158810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB MSS Consulting, kodas 305649458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Baltijos Auto", kodas 305596607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6158812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Sistola", kodas 305610996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6158813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "JMGV", kodas 305588820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 18-37
Pranešimo Nr. 6158814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

ZHIKO MB, kodas 305557643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6158815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Sparta Fight Gear, kodas 305628656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6158816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Barzdauta, kodas 305656659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6158817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Stovykla", kodas 305562131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Mantvilų k. 1B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 6158818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB RWY06, kodas 305575997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-65
Pranešimo Nr. 6158819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Mindruna", kodas 305639720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-14
Pranešimo Nr. 6158820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Gernard Trading Group, kodas 305631990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18
Pranešimo Nr. 6158821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "LUPUM", kodas 305578438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6158822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Ritera, kodas 305497979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 19
Pranešimo Nr. 6158823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 230

MB Idago, kodas 305654722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-41
Pranešimo Nr. 6158824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Basita", kodas 305641917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6158825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Iš kaimuko", kodas 305653435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Skuolių k., Skuolių g. 4
Pranešimo Nr. 6158826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Mogus auto", kodas 305510049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 6158827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Bandonija", kodas 305419090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 7-11
Pranešimo Nr. 6158828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

RRD Motors, MB, kodas 305584003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 11A
Pranešimo Nr. 6158829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 231

- - -

MB Augi LT, kodas 305537199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Naujųjų Miežionių k. 5
Pranešimo Nr. 6158830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB TILPA, kodas 305605472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Vėriškių k., Ropokalnio g. 27
Pranešimo Nr. 6158831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "313 grupė", kodas 305557682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 6158832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Mona LT", kodas 305479931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 111-68
Pranešimo Nr. 6158833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Luvera, kodas 305660846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6158834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Selya-auto", kodas 305538529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6158835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Transo LT", kodas 305573448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-37
Pranešimo Nr. 6158836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Agrilis, kodas 305656011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Piliakalnio g. 4-6
Pranešimo Nr. 6158837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "ES technologijos", kodas 305073514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 56
Pranešimo Nr. 6158838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Algo trade financial, MB, kodas 305646483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvių g. 6-21
Pranešimo Nr. 6158839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Matačius", kodas 305564239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Palomenės g. 23
Pranešimo Nr. 6158840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Augustus Energy, kodas 305661147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 6158841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Archshape, kodas 305649216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6158842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Gratis LT", kodas 305571486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Uosių g. 7
Pranešimo Nr. 6158843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Muleda", kodas 305643359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 6158844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Baltic Investico", kodas 305524390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 46
Pranešimo Nr. 6158845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Lauransta", kodas 305660390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 234

MB "Auriobusas", kodas 305650161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 6158847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Svaži", kodas 305664474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6158848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Ūkio valdymo departamentas", kodas 305555457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6158849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Green Future XXI", kodas 305439488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-17
Pranešimo Nr. 6158850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Damilda", kodas 305493653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 3-28
Pranešimo Nr. 6158851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Lumitrans", kodas 305466371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-36
Pranešimo Nr. 6158852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 235

- - -

Proasis, MB, kodas 305654971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Šiaulių g. 44
Pranešimo Nr. 6158853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Lemputis", kodas 305664944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 12A-13
Pranešimo Nr. 6158854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Jovikis", kodas 305585621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6158855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Marketingo laboratorija", kodas 305669496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-4
Pranešimo Nr. 6158856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Prekybos verslas internetu", kodas 305660091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-143
Pranešimo Nr. 6158857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "R meistrai", kodas 305665875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Jasonių k., Kalno g. 8
Pranešimo Nr. 6158858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Transvesma", kodas 305595633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6158859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Vada.lt", kodas 305063694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 23
Pranešimo Nr. 6158860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB "Product innovation partners", kodas 305643715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6158861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MB Potio, kodas 305649636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6158862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Ernesto Rimavičiaus įmonė "Dėklas", kodas 132786320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-39
Pranešimo Nr. 6158863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

D. Sarkano gamybinė-komercinė firma "DABERA", kodas 122723581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 237

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Brandovaizdis", kodas 126270114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "CERIALIS", kodas 302688445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

S. Maikštėno individuali įmonė, kodas 141454121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-56
Pranešimo Nr. 6158867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Firuzas", kodas 303232206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6158868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Torkus", kodas 303480511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 238

Valentino Baršausko individuali įmonė, kodas 135829321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 15A
Pranešimo Nr. 6158870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Milateka", kodas 303170441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

KHALED CHEHADE IĮ, kodas 302550387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Restoranų projektai", kodas 303307235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-38
Pranešimo Nr. 6158873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Deiveda", kodas 304074410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6158874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Rentas", kodas 302594750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 239

- - -

UAB "Topfigūra", kodas 302758071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Statbalta", kodas 302663709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 9A-10
Pranešimo Nr. 6158877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "DAFTAR", kodas 303347354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 12-5
Pranešimo Nr. 6158878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Viktruna", kodas 303344867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Onos ir Miko Zabarauskų individuali (personalinė) prekybos įmonė "Po klevu", kodas 181205220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 6158880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Kęstučio Šimkaus įmonė, kodas 133135444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-15
Pranešimo Nr. 6158881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETIVA", kodas 124232595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

"IT miestas", UAB, kodas 304446647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

"Inredina", UAB, kodas 303121394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-11
Pranešimo Nr. 6158884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "ANLI", kodas 302350479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6158885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Kristinos Marčiulynienės įmonė, kodas 134258535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 71C
Pranešimo Nr. 6158886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Nano group", kodas 302822474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 6158887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

SAMI YAGHI, IĮ, kodas 302682734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 71-171
Pranešimo Nr. 6158888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Alinos Žvibienės personalinė įmonė, kodas 125122536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 73-103
Pranešimo Nr. 6158889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

S. Gudmono įmonė "Spektro spalvos", kodas 122976129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-38
Pranešimo Nr. 6158890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Saureda", kodas 301906617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kurtuvėnų g. 5
Pranešimo Nr. 6158891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Online group", kodas 302671271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 6158892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 242

UAB "RADAST", kodas 302594693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

BALTIC BUSINESS INDUSTRY, UAB, kodas 302338085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Mogus", kodas 304565352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Richardo Neimerio taksi, kodas 232593190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 16-33
Pranešimo Nr. 6158896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

M. Smolskio firma, kodas 222999260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 30-19
Pranešimo Nr. 6158897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Tabletas", kodas 302716179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6158898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 243

- - -

A. Amulio firma, kodas 120825114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 18
Pranešimo Nr. 6158899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "LT IMPERIJA", kodas 301249737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-30
Pranešimo Nr. 6158900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

G. Stasiukėnienės individuali įmonė, kodas 132157733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 6158901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Sriubo firma "Vaidvilė", kodas 159833221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 6158902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

ALBERTO DRAGŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125703986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-8
Pranešimo Nr. 6158903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Brigas Coating Solutions", kodas 302616549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 6158904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 244

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Hair LT", kodas 302548774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6158905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Jakubausko firma "RAJANĖ", kodas 186077778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k.
Pranešimo Nr. 6158906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

E. Gurevičiaus individuali įmonė, kodas 286187510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 6158907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

P. Sinkevičiaus įmonė, kodas 133246626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-8
Pranešimo Nr. 6158908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Neovida", kodas 302469266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Gyvybės paletė", kodas 302547619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 245

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Visvyda", kodas 303212506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 6158911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

"ANATOLIE POPUSOI", IĮ, kodas 302866392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6158912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "BellRado", kodas 300571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

L. Andrulionienės įmonė, kodas 126318146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-70
Pranešimo Nr. 6158914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

J. Rimpo individuali įmonė, kodas 123394765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-30
Pranešimo Nr. 6158915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 246

- - -

S. Benečio individuali įmonė "STILENĖ", kodas 140956078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-3
Pranešimo Nr. 6158916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "TECHFORTAS", kodas 301506562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 60-43
Pranešimo Nr. 6158917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIRENA", kodas 121996171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Individuali įmonė "Bezhan Zografu", kodas 303425059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6158919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Danutės Mincienės parduotuvė "Kuosa", kodas 133672736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 34-2
Pranešimo Nr. 6158920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

L. Kurgan individuali įmonė "Loarda", kodas 181255586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 6158921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Juravičiaus įmonė "Knygų namai", kodas 156620734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49-1
Pranešimo Nr. 6158922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "SNSA", kodas 302856868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 6158923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Sindeksa", kodas 300085651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "PLAZMA REKLAMA", kodas 300554636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Jonas BYGG", kodas 302891335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 48
Pranešimo Nr. 6158926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Andriejaus Tero personalinė įmonė, kodas 123994272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 6158927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Valida domus", kodas 302708951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47-12
Pranešimo Nr. 6158928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Kunicyno personalinė įmonė, kodas 121647045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 33-69
Pranešimo Nr. 6158929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

ROMO JANUŠEVIČIAUS įmonė, kodas 145851750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 97
Pranešimo Nr. 6158930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

T. Smirnovos personalinė įmonė, kodas 125105191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-60
Pranešimo Nr. 6158931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sezamas plius", kodas 300071210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 249

Sauliaus Jankevičiaus įmonė, kodas 271422810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Palonai
Pranešimo Nr. 6158933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Gedmana", kodas 304098913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Aleksandruvkos k., Pamiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 6158934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "TAURATRANSA", kodas 302836050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 101
Pranešimo Nr. 6158935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Ninos Luciuk firma, kodas 134103232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 1-1
Pranešimo Nr. 6158936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Bellanasco", kodas 302769840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5-8
Pranešimo Nr. 6158937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Romualdo Žemgulio privati firma, kodas 124286867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-60
Pranešimo Nr. 6158938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 250

- - -

UAB "BALTIJOS LOMBARDAS", kodas 302600623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33
Pranešimo Nr. 6158939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Juro spindulys", kodas 302909534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-20
Pranešimo Nr. 6158940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

S. Šileiko individuali įmonė, kodas 186128781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 6158941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "Globalus dominavimas", kodas 304420905
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 13-10
Pranešimo Nr. 6158942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Roksana LT", kodas 303369984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 6158943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Europea", kodas 300861603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "BL TRANS", kodas 303003759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1A-36
Pranešimo Nr. 6158945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Arimeira", kodas 302709868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 6158946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

K. Barkovskajos personalinė įmonė, kodas 281396940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 14-81
Pranešimo Nr. 6158947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Narukas", kodas 303287423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Miklaševskajos firma "ALCOR", kodas 120850320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-17
Pranešimo Nr. 6158949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Erslita", kodas 303262142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Budrikių k., Plungės g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 6158950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

M. Makovskij individuali įmonė, kodas 302290950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Medelyno g. 10
Pranešimo Nr. 6158951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

"Rachid Rifaieh", IĮ, kodas 303124878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

P. Lūžos įmonė, kodas 148177552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 23-ioji g. 47
Pranešimo Nr. 6158953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Milaga", kodas 302688559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 82
Pranešimo Nr. 6158954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "Rasulzade", kodas 304172114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Suvainiškis, Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 6158955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 253

G. Lunienės firma, kodas 124119195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-30
Pranešimo Nr. 6158956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "FAS centras", kodas 134492310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dovinės g. 10
Pranešimo Nr. 6158957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "Irapra", kodas 300594577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-81
Pranešimo Nr. 6158958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Eris", kodas 303342535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainiškių g. 17B-1
Pranešimo Nr. 6158959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Tronus", kodas 304092020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6158960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

S. Vyniautienės transporto paslaugų įmonė, kodas 164227410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kalno g. 12
Pranešimo Nr. 6158961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 254

- - -

UAB "Edmintus", kodas 304148330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6158962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Žilintransa", kodas 302818700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavo sen., Žadeikių k., Anužių g. 4
Pranešimo Nr. 6158963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Juozo Grinkevičiaus įmonė, kodas 176622689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 6158964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAL", kodas 120872740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Gargždų technikos grupė", kodas 302629062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130C-57
Pranešimo Nr. 6158966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Donato Kraskausko įmonė, kodas 159951892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 28-3
Pranešimo Nr. 6158967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Kriaučiūno individuali įmonė, kodas 141167324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 16-24
Pranešimo Nr. 6158968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Iltransa", kodas 302605780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 23-35
Pranešimo Nr. 6158969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

E. Postonogovos įmonė "Nora", kodas 132024131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-6
Pranešimo Nr. 6158970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

"Inovacinės technologijos", UAB, kodas 302520052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Somonas", kodas 303322358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 6158972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "Lexeta", kodas 300911554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6158973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Laimutės Stragienės įmonė, kodas 135965339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 1-40
Pranešimo Nr. 6158974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "TRANSPOLIS", kodas 300971544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 6158975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

E. ir J. Leikauskų autorinių teisių agentūra "LATA", kodas 120578183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 22-4
Pranešimo Nr. 6158976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Tamaja", kodas 300065823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 1-oji g. 18
Pranešimo Nr. 6158977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Marijos Jokubaitytės personalinė įmonė, kodas 126368163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23B-17
Pranešimo Nr. 6158978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 257

UAB "Constructio perfecta", kodas 304438351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

JONĖS ZASIMAUSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125214550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-13
Pranešimo Nr. 6158980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

J. ir P. Kuliešių įmonė, kodas 124672349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61-1
Pranešimo Nr. 6158981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Juraičio fotografijos studija "VYZDYS", kodas 121548894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-31
Pranešimo Nr. 6158982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Liudo Žukaičio įmonė, kodas 132569466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 27
Pranešimo Nr. 6158983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė S. BARBA ir Ko, kodas 111722898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 6158984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 258

- - -

Gedimino Stratkausko įmonė, kodas 159895550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 14-10
Pranešimo Nr. 6158985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

AHMAD EL AYOUBI, IĮ, kodas 302980862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-131
Pranešimo Nr. 6158986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Alunta", kodas 302640112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-9
Pranešimo Nr. 6158987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Elkesta", kodas 302554389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 6
Pranešimo Nr. 6158988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Skalsus", kodas 303232494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6158989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Valio projektavimo firma, kodas 124115179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 107-10
Pranešimo Nr. 6158990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Malinausko individuali įmonė, kodas 123212814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 25-79
Pranešimo Nr. 6158991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

J. Zdanovič įmonė, kodas 123981435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 6158992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Slabodianiuko personali įmonė, kodas 121329498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 3-8
Pranešimo Nr. 6158993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Artūro Drigoto personalinė firma "Godris", kodas 122126846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 27-1
Pranešimo Nr. 6158994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Mayell transport", kodas 304147292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19M
Pranešimo Nr. 6158995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Branaldi", kodas 302538933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 6158996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Vivarola", kodas 302732781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 3-14
Pranešimo Nr. 6158997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "ANPV Projects", kodas 302684315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-45
Pranešimo Nr. 6158998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Vildaja", kodas 303459951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 6158999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

U. Siparienės įmonė, kodas 125312286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-11
Pranešimo Nr. 6159000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

K. Rinkevičiaus firma, kodas 135647824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 97-23
Pranešimo Nr. 6159001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "Daimanas JBG", kodas 301743636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 261

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16-40
Pranešimo Nr. 6159002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Kuokščio įmonė, kodas 124735479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Darbėnų kel. 42
Pranešimo Nr. 6159003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Buitkaus individuali įmonė, kodas 123149584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284A-6
Pranešimo Nr. 6159004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Kolevinsko personalinė įmonė, kodas 124170371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-19
Pranešimo Nr. 6159005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

S. Michnovič personalinė įmonė, kodas 123383893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-130
Pranešimo Nr. 6159006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Vamzdynų sistemų prekyba, kodas 302707408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 262

- - -

N. Augusčio įmonė "KLASIŠKA MEDIENA", kodas 141986761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 6159008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

L. Černeckajos IĮ "Ro ir Ro", kodas 300020479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-35
Pranešimo Nr. 6159009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Baltnesta", kodas 302643592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7-17
Pranešimo Nr. 6159010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "GTJ AUTO", kodas 300602967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 4-20
Pranešimo Nr. 6159011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Š. Simėno individuali įmonė, kodas 303360939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Eglių g. 11
Pranešimo Nr. 6159012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Balterma RGHS", kodas 302713101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Eimanto Kiudulo įmonė, kodas 125466487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32A-29
Pranešimo Nr. 6159014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Innfise", kodas 301503662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Arvydo Šeimio individuali įmonė, kodas 135466329
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-28
Pranešimo Nr. 6159016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Trakymo įmonė "ORTOPEDAS", kodas 120664935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-7
Pranešimo Nr. 6159017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB ONAZA, kodas 302898917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Šlapaberžės k., Stoties g. 1A-10
Pranešimo Nr. 6159018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

V. Ravnialičevo įmonė, kodas 125687368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 6159019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Arvega", kodas 302692066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 11
Pranešimo Nr. 6159020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

ALEKSANDRO EPELBAUM FIRMA, kodas 125740251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-12
Pranešimo Nr. 6159021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Velinta, kodas 302673475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 6159022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Virginijos Kasparavičienės firma, kodas 134169773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 29-10
Pranešimo Nr. 6159023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Muvana", kodas 304095276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 6159024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 265

IĮ Ekomint, kodas 302329392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-28
Pranešimo Nr. 6159025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

IĮ "Stefan Company", kodas 302343157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-15
Pranešimo Nr. 6159026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB ASELVA, kodas 302814901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6159027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Intelligent Projects", kodas 302534671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 6159028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

RAIMUNDO ULVYDO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 124423675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-10
Pranešimo Nr. 6159029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

A. Korčevskajos firma "NAMBRITA", kodas 124620847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 30-14
Pranešimo Nr. 6159030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 266

- - -

UAB "ALIVANAS", kodas 151473198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 3A
Pranešimo Nr. 6159031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Seven Stars services, kodas 302846888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-13
Pranešimo Nr. 6159032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno mokymo ir kvalifikacijos kėlimo centras, kodas 300521611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192-304
Pranešimo Nr. 6159033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Kitoks eksportas", kodas 304224746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gėlių g. 15
Pranešimo Nr. 6159034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Guopstų sklypai", kodas 303350966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6159035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

I. KOMAROV ĮMONĖ "STELARIJA", kodas 125621731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-8
Pranešimo Nr. 6159036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Sporto žaidimų klubo "ŽUVĖDRA" personalinė įmonė, kodas 124150689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 6159037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Anlegas", kodas 302533676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-29
Pranešimo Nr. 6159038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Edvardo Puzaro įmonė, kodas 132465510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 16-oji g. 13-2
Pranešimo Nr. 6159039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Tikrai geras verslas", kodas 303428920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6159040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAR RESCUE BALTIC", kodas 300081489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Individuali įmonė "Danrega", kodas 302906417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, Lūžų g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 6159042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "LINORD", kodas 302512963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 6159043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Denisė", kodas 302249843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 12-4
Pranešimo Nr. 6159044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Vytauto Žemaičio įmonė, kodas 233790340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 71-2
Pranešimo Nr. 6159045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Azijos importas-eksportas", kodas 302908941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 129C
Pranešimo Nr. 6159046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Baltic-bau", kodas 302639302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 16-29
Pranešimo Nr. 6159047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 269

UAB "RAVATARAS", kodas 302165548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-20
Pranešimo Nr. 6159048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

"Audorama", UAB, kodas 304198582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6159049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

E. Balčikonio individuali įmonė "EDIS", kodas 232024470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-24
Pranešimo Nr. 6159050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

P. Sližo firma, kodas 124683363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 35
Pranešimo Nr. 6159051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Preckalo individuali įmonė, kodas 181326478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 7-34
Pranešimo Nr. 6159052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Kerševičiaus įmonė, kodas 158933368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 6159053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 270

- - -

UAB "Vijustos prekyba", kodas 172774653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 9-9
Pranešimo Nr. 6159054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

AMER ABBOUD IĮ, kodas 302550405
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 10-6
Pranešimo Nr. 6159055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Ilirina", kodas 302881145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 120A-57
Pranešimo Nr. 6159056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Stadesta ES", kodas 304156238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 6159057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Vester auto", kodas 302665927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Amberarta", kodas 304193852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Klausmylių g. 14
Pranešimo Nr. 6159059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 271

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Saidina", kodas 303291966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Sangailų k., Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 6159060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Grožio ir lazerinės dermatologijos centras, UAB, kodas 303239695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

V. Kochankos firma "Naktinė plaštakė", kodas 122683635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 39-3
Pranešimo Nr. 6159062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB BaltNext Group, kodas 302683398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-22
Pranešimo Nr. 6159063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Lionginos Kalėdienės firma, kodas 259867420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k.
Pranešimo Nr. 6159064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

MB "Origamis", kodas 303169962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 47-529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 272

Pranešimo Nr. 6159065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIROMDA", kodas 124046338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Gemona", kodas 304411596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Ecocleaner", kodas 302625669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-28
Pranešimo Nr. 6159068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamąstyk", kodas 178741927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 6159069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

V. Židžiūnaitės įmonė, kodas 121533853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9-415
Pranešimo Nr. 6159070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 273

MIRZA KOKHODZE IĮ, kodas 302907946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 30-224
Pranešimo Nr. 6159071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Vatama", kodas 304094249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 6159072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Paužos personalinė firma, kodas 120160426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-20
Pranešimo Nr. 6159073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

E. Tuchto personalinė įmonė "ŽALITVORĖ", kodas 125402488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-23
Pranešimo Nr. 6159074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Namranga", kodas 303789358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

E. Povilionio įmonė "TYRANGA", kodas 123781687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-47
Pranešimo Nr. 6159076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 274

- - -

UAB "Raihona", kodas 303254366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6159077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

S. Viršutienės įmonė "Meilenis", kodas 120660342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-18
Pranešimo Nr. 6159078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

B. Keršienės personali įmonė, kodas 120334357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-87
Pranešimo Nr. 6159079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB Sofi Nails, kodas 302676902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Valiulio paminklų tyrimo-projektavimo ir restauravimo įmonė "ARSENALAS", kodas 120927432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-210
Pranešimo Nr. 6159081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Halinos Cicėnienės personalinė įmonė, kodas 125006898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-144
Pranešimo Nr. 6159082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "Brand Baltic Consultants", kodas 300730486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 6159083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

D. Kondrakovo įmonė, kodas 133461810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 18
Pranešimo Nr. 6159084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Rimtas verslas", kodas 303419992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 6159085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Smigius", kodas 304281996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Giliogirio k., Šaltinių g. 11
Pranešimo Nr. 6159086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Bražėnienės įmonė, kodas 147108051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 30A-2
Pranešimo Nr. 6159087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Cheng Jingkun individuali įmonė, kodas 303264410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 6159088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Arinega", kodas 302595927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 32-15
Pranešimo Nr. 6159089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

J. Jurkėnienės įmonė, kodas 155576498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 20-13
Pranešimo Nr. 6159090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Nureka", kodas 303284466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Z. Abromavičienės privati firma, kodas 121568587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4-5
Pranešimo Nr. 6159092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Vytauto Barausko individuali įmonė "VYTO MŪZA", kodas 125041874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-106
Pranešimo Nr. 6159093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 277

A. Adomonio firma, kodas 135294363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 65B-8
Pranešimo Nr. 6159094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

B. Butkutės įmonė "Imdokas", kodas 126351833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-21
Pranešimo Nr. 6159095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Virginijaus Kovieros įmonė "VIRATEKA", kodas 144982070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 13-12
Pranešimo Nr. 6159096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Audronės Česnavičienės nuomos įmonė "Nuotaka", kodas 132288184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 1-1
Pranešimo Nr. 6159097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Pagaminta Vokietijoje", kodas 303143864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Baltijos poliuretano asociacija, kodas 304437922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6159099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 278

- - -

A. Sargelienės personalinė įmonė, kodas 125213797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-17
Pranešimo Nr. 6159100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

D. Subotovičienės personalinė įmonė, kodas 126059284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 140-24
Pranešimo Nr. 6159101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Žukauskienės grožio kabinetas, kodas 124597569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-203
Pranešimo Nr. 6159102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "E. Gusto apsauga", kodas 302788285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 38-33
Pranešimo Nr. 6159103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Aleksandro Orlovo įmonė, kodas 133420386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 58A-49
Pranešimo Nr. 6159104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Gintaro Bagdžiūno firma, kodas 133923640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 5-1
Pranešimo Nr. 6159105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Stevia anima", kodas 300115201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 33B K11
Pranešimo Nr. 6159106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MEGAVITA", kodas 301879611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-6
Pranešimo Nr. 6159107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "LANISTA", kodas 302672170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

IĮ "LELA ABSHILAVA", kodas 302595197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 6159109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Moris", kodas 304406670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Margaritos Šakirovienės personalinė įmonė, kodas 126005817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 226-61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 6159111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Legal Point", kodas 302514722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Tomialoičio individuali įmonė, kodas 121773097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-96
Pranešimo Nr. 6159113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gauva", kodas 301150988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

J. Jaramino komercinė firma "Loritonas", kodas 222783750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 43-8
Pranešimo Nr. 6159115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

L. Ošerovos firma, kodas 125154498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 60-25
Pranešimo Nr. 6159116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 281

UAB "STOGAS LT", kodas 303011154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 6159117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

VšĮ "Sportinis įgūdis", kodas 304282137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Bartų g. 12
Pranešimo Nr. 6159118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Ly Hong Nhung įmonė, kodas 111652236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37
Pranešimo Nr. 6159119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB DTT technology, kodas 304323534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Almjona", kodas 302769185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Akacijų g. 18
Pranešimo Nr. 6159121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Mindaugo Mickaus taksi, kodas 133220713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 9-60
Pranešimo Nr. 6159122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 282

- - -

IĮ "Renier", kodas 302782115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6159123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "NINO SACHALELI", kodas 302595172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-61
Pranešimo Nr. 6159124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Service group LT, UAB, kodas 302181538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6159125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

R. Rudžinsko įmonė, kodas 247034050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-64
Pranešimo Nr. 6159126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Remeida", kodas 304058420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

E. Baleckaitės įmonė "Parama šeimai", kodas 126154476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-10
Pranešimo Nr. 6159128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

U. Petraitienės prekybos komercinio tarpininkavimo ir informacinių paslaugų firma "LINA", kodas 240002840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 8-57
Pranešimo Nr. 6159129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Uostamiesčio projektų valdymas", kodas 304230724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 5-8
Pranešimo Nr. 6159130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

I. Grivačiauskienės įmonė, kodas 134428973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 18-21
Pranešimo Nr. 6159131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Bronės Markevičienės įmonė "Hoppen", kodas 132747513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 31-3
Pranešimo Nr. 6159132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Tisera", kodas 304116293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44
Pranešimo Nr. 6159133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Trestas", kodas 300819522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 6159134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Atmata", kodas 304458165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Šiloko g. 7-3
Pranešimo Nr. 6159135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

"Prevodis", UAB, kodas 303240523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Bonballoon", kodas 302821536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 110-4
Pranešimo Nr. 6159137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Elvyros Juzėnaitės personalinė įmonė, kodas 178288327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Bagaslaviškis
Pranešimo Nr. 6159138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Autorova", kodas 302580117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 6159139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 285

UAB INFORENA LT, kodas 302838261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kalnėnų g. 9-4
Pranešimo Nr. 6159140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Valdo Bylos individuali įmonė, kodas 126161093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB VS Transportas, kodas 302667351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laukuvos g. 3-11
Pranešimo Nr. 6159142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Bangesta", kodas 303213857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 6159143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

O. Antanaičio firma "Medtecha", kodas 133398580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-19
Pranešimo Nr. 6159144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

L. Keizik individuali įmonė "LAPSUS", kodas 122062233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 22-10
Pranešimo Nr. 6159145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 286

- - -

Algimanto Šiaučiulio taksi, kodas 232547570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 15-5
Pranešimo Nr. 6159146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

G. Nebieridze IĮ, kodas 303262719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 6159147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Forcom Group", kodas 302294735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Simonenkovienės personalinė įmonė "Ro-Si", kodas 220034670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-88
Pranešimo Nr. 6159149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Charčenko individuali įmonė, kodas 181370460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Jurgio Mileikio įmonė, kodas 275842480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 6159151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Kondratovič personalinė įmonė, kodas 165163081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Straigių k.
Pranešimo Nr. 6159152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Virginijaus Gorodeckio įmonė "Govis", kodas 233694580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90-38
Pranešimo Nr. 6159153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

R. Skurdenio įmonė "RSK", kodas 125491889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-40
Pranešimo Nr. 6159154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Lietparkis", kodas 302775804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 26-24
Pranešimo Nr. 6159155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "DITTOM", kodas 302693225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 6159156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

MOHAMAD AHMAD HOURI, IĮ, kodas 302872648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 6159157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Dienos brizas", kodas 304034978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Ivila", kodas 303467962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Čerkovskij įmonė "GALVITA", kodas 124685229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-153
Pranešimo Nr. 6159160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Ž. Dailydienės firma "NAMOLITA", kodas 223318430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-64
Pranešimo Nr. 6159161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ Muhammad Amin - Umar, kodas 302522808
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6159162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 289

G. Petrulytės prekybinė įmonė "Tezė", kodas 221184790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 13-14
Pranešimo Nr. 6159163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Belusta", kodas 303154490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

D. Kanclerio firma, kodas 126106271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 19
Pranešimo Nr. 6159165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Genovaitės Ruzgienės individuali įmonė, kodas 124537052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-61
Pranešimo Nr. 6159166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Finansų strategija", kodas 302777673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6159167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Liumas", kodas 301894570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 290

- - -

Alvydo Naujėko įmonė "Hermathena", kodas 134786244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-24
Pranešimo Nr. 6159169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

O. ABBAS, IĮ, kodas 303114987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 6159170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

IĮ "1st Agency", kodas 302434190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6159171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

R. Vakarino firma "STIGITA", kodas 124491562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-22
Pranešimo Nr. 6159172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

E. Pečionaičio firma "EFESTAS", kodas 122384526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 8-42
Pranešimo Nr. 6159173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Mis akademija", kodas 302708175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-25
Pranešimo Nr. 6159174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "YU YUAN", kodas 302606957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 61-31
Pranešimo Nr. 6159175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Kulešovo firma "ARTSANA", kodas 122149453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-40
Pranešimo Nr. 6159176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Leonenko personalinė įmonė "ATSPAUDAS", kodas 123150743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53
Pranešimo Nr. 6159177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Karmenta", kodas 304070426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-74
Pranešimo Nr. 6159178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Marvista", kodas 303125535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 6159179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Vitkemija", kodas 304212384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 6159180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Ibrahim Mammadtaghiyev individuali įmonė, kodas 303227636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-61
Pranešimo Nr. 6159181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Tomo Lukošiaus individuali įmonė "FIATOMA", kodas 123682098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45-36
Pranešimo Nr. 6159182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "PB group LT", kodas 304182400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 24-23
Pranešimo Nr. 6159183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Positus", kodas 134568516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Rankdarbis", kodas 302565688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 6159185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 293

K. Rakauskienės individuali įmonė, kodas 125241960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 6159186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Paužos mezgimo įmonė, kodas 159548585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k.
Pranešimo Nr. 6159187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Lemana", kodas 302229538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 88-2
Pranešimo Nr. 6159188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Auksės Janutėnienės individuali įmonė, kodas 122419678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-43
Pranešimo Nr. 6159189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Daliaus Prašmanto firma, kodas 134407089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 21-15
Pranešimo Nr. 6159190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Kauno krašto invalidų sporto klubo "Santaka" įmonė "Nedalia", kodas 134238080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 6159191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 294

- - -

K. Onaičio įmonė "Interdroka", kodas 126213622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-37
Pranešimo Nr. 6159192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Petružio individuali įmonė, kodas 120040238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 67-43
Pranešimo Nr. 6159193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Pagirių žuvys", kodas 303363928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 6159194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Empeka", kodas 134899249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-317
Pranešimo Nr. 6159195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno namai", kodas 135295465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 27B
Pranešimo Nr. 6159196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "JANRIGARA", kodas 300554629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 1-5
Pranešimo Nr. 6159197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 295

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "VOLVANA", kodas 302687126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Ridikienės įmonė, kodas 126133681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-8
Pranešimo Nr. 6159199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB "Nitroja", kodas 302667472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6159200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Milgita", kodas 303261122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 1A-3
Pranešimo Nr. 6159201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

A. Vaitiekūno įmonė, kodas 122383239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 6159202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

V. Starolatkos gamybinė-prekybinė firma, kodas 122057624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 40-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 296

Pranešimo Nr. 6159203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

A. Jankausko individuali įmonė "ADERO", kodas 186052390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Adomaičių k.
Pranešimo Nr. 6159204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

UAB Deivido poilsio namai, kodas 304287052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 35-53
Pranešimo Nr. 6159205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

R. K. Obelieniaus įmonė, kodas 132430744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 32-7
Pranešimo Nr. 6159206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Vakarų agrofirma, kodas 302543122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Alksnyno tak. 2
Pranešimo Nr. 6159207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -

Individuali J. Ratkevičiaus įmonė, kodas 120179711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karoliniškių g. 17-249
Pranešimo Nr. 6159208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 297

Galinos Kevra individuali įmonė, kodas 302301966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 25-5
Pranešimo Nr. 6159209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB "Greitūnė LT", kodas 303340438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6159210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

UAB MIGANUS, kodas 302849336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šlamučių g. 37
Pranešimo Nr. 6159211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-11).

- - -

Natalijos Gorb įmonė, kodas 124839086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 7-5
Pranešimo Nr. 6159212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-09-12).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "BALDVILA", kodas 110713184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157691

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

Romualdo Butkevičiaus personalinė įmonė, kodas 124153265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-141
Pranešimo Nr. 6157692

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 298

Uždaroji akcinė bendrovė "NERĖ", kodas 140607094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31
Pranešimo Nr. 6157693

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "Infoerdvė", kodas 300041060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 10-14
Pranešimo Nr. 6157694

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

IĮ "Isida", kodas 302632119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6157695

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "Vilmena", kodas 301541015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 6157696

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "DOVILITA", kodas 302250728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 23-5
Pranešimo Nr. 6157697

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "Macroscope tyrimai", kodas 302325006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-34
Pranešimo Nr. 6157698

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

IĮ "GANNET", kodas 302527100
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157699

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "Litsadera", kodas 303164463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 299

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 12-4
Pranešimo Nr. 6157700

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB Itališka kepyklėlė, kodas 303234940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 6157701

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "ENERGY GROUP LT", kodas 302600865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 6157702

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

IĮ "Mitichashvili įmonė", kodas 302688406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157703

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "Beila", kodas 302700260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Pakoplyčio k., Akmenos g. 10
Pranešimo Nr. 6157704

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

E. Dogot IĮ, kodas 303342460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157705

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "Vilveda", kodas 303773350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-71
Pranešimo Nr. 6157706

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

IĮ "ERFOLG", kodas 302804608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-256 Puslapis 300

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 6157707

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "E Vision Lietuva", kodas 302846023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 6157708

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "Hopus LT", kodas 304036947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6157709

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "Milsera", kodas 304118910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6157710

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "Deldeko tekstilė", kodas 304214549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 22-1
Pranešimo Nr. 6157711

Išregistravimo data: 2023-09-12.

- - -

UAB "Nuostabus ir vertingas", kodas 304290002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6157712

Išregistravimo data: 2023-09-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


